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Oznámenie funkcií, zamestnaní, éinností a majetkových pomerov verejného funkcionára
podfa ústavného zákona é. 357/2004 Z. z. o ochrane verejného záujmu pri výkone

funkcií verejných funkcionárov v zneni neskoršich predpisov (ďalej len „ústavný zákon")

za rok: 20Z ^

Pri ujati sa výkonu
verejnej funkcie X K 30. aprílu 2 O 2 S~ Intemé poradové číslo verej 'ho Mest

funkcionára (vyplní prlslušný r án

Dosio: 30. Oí. 2025

Čis spisu:

A) Základné údaje o verejnom funkcionárovi

Titul pred
menom ' ' t f '

Priezvisko S T K. C (^ € C

Rodné člslo ^-^(D^^^ <f ̂  £> O

Meno /7 ( č ^4 ^

Podacic éislo: ;.,

Prilohyflisty: ^bavuje:

Titul za
menom

Adresa trvalého pobytu

ulica -p^^. ^^ ^^ ̂ L fi

obec /<<? (/^ 1 </4

štát ^< SR ČR iný

tei. (0(r <? r '7// ú3 r r

e-mail ^(.c, ^^ L ^ f re^-Cc^^ l^ /^^t-t. C^A

éíslo C 7 / / ^2.

PSČ 9 ^J o ^
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B) Vykonávaná verejná funkcia

Verejná funkcia, za ktorú sa oznámenie podáva
(čl. 2 ods. 1 ústavného zákona)

a) prezident Slovenskej republiky

b) poslanec Národnej rady Slovenskej repubtiky

c) člen vlády Slovenskej republiky

d) vedúci ústredného orgánu štátnej správy, ktor/ niej'e
ôlenom vlády Slovenskej republiky

Názov ústredného orgánu štátnej správy

Interné poradové číslo verejného
funkcionára (vyplni prfslušný orgán)

Dátum uj'atia sa
výkonu verejnej funkcie

Predpokladaný dátum skončenia
výkonu verejnej funkcie

(vyplni príslušný orgán) *1

2 O

2 O

2 O

2 O

e) sudca Ustavného súdu Slovenskej republiky

f) predseda Najvyššieho súdu Slovenskej republiky

podpredseda Najvyššieho súdu Slovenskej republiky

g) člen Súdnej rady Slovenskej republiky

h) generálny prokurátor Slovenskej republiky

äpeciálny prokurátor

i) verejný ochranca práv

komisár pre deti

komisár pre osoby so zdravotným postihnutim

j) predseda Najvyššieho kontrolného úradu
Slovenskej republiky

podpredseda Najvyššieho kontrolného úradu
Slovenskej republiky

k) štátny tajomník

I) náčelnik Generálneho štábu ozbrojených síl Slovenskej
republiky

pokiaf taký dátum vyplýva z osobitného právneho predpisu

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O
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Interné poradové číslo verejného
funkcionára (vyplní prislušný orgán)

B) Vykonávaná verejná funkcia (pokračovanie z predchádzajúcej strany)

Verejná funkcia, za ktorú sa oznámenie podáva
(él. 2 ods. 1 ústavného zákona)

m) riaditeF Slovenskej informaénej služby

n) člen Bankovej rady Národnej banky Slovenska

o) starosta obce

p) primátor mesta

^< q) poslanec mestského zastupitefstva

poslanec zastupitefstva mestskej časti
v Bratislave alebo v Košiciach

r) predseda vyššieho územného celku

s) poslanec zastupiterstva vyššieho územného celku

t) rektor verejnej vysokej školy

u) predseda Uradu na ochranu osobných údajov

podpredseda Uradu na ochranu osobných údajov

v) generálny riaditef Rozhlasu a televízie Slovenska

élen Rady Rozhlasu a televizie Slovenska

w) generálny riaditeľ Sociálnej poisfovne

élen dozornej rady Sociálnej poisťovne

x) štatutárny orgán alebo ôlen štatutámeho orgánu
Všeobecnej zdravotnej poisfovne

člen dozomej rady Vseobecnej zdravotnej poisťovne

y) generálny riaditeľTlaéovej agentúry Slovenskej
republiky

clen sprävnej rady Tlaéovej agentúry Slovenskej
republiky

*1 pokiaf taký dátum vyplýva z osobitného právneho predpisu

Dátum ujatia sa
výkonu verejnej funkcie

2-3 ^^ ^O 2 ?

Predpokladaný dátum skončenia
výkonu verejnej funkcie

(vyplní príslušný orgán) *1

2 O

20

2 O

2 O

20 LC

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O
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Interné poradové číslo verejného
funkcionára (vyplní príslušný orgán)

B) Vykonávaná verejná funkcia (pokračovanie z predchádzajúcej strany)

Verejná funkcia, za ktorú sa oznámenie podáva
(él. 2 ods. 1 ústavného zákona)

z) člen Rady pre vysielanie a retransmisiu

riaditef Kancelárie Rady pre vysielanie a retransmisiu

Dátum ujatia sa
výkonu verejnej funkcie

Predpokladaný dátum skončenia
výkonu verejnej funkcie

(vyplni prlslušný orgán) *1

20

2 O

za) predseda Uradu pre reguláciu siefových odvetvl

podpredseda Uradu pre reguláciu siefových odvetvi

člen Regulacnej rady

zb) predseda Uradu pre reguláciu elektronických
komunikácii a poštových služieb

podpredseda Uradu pre reguláciu elektronických
komunikácii a poštových služieb

predseda Dopravného úradu

podpredseda Dopravného úradu

zc) štatutárny orgán alebo élen štatutámeho orgánu
právnickej osoby a 61en riadiaceho orgánu právnickej
osoby, ktorého do funkcie priamo alebo nepriamo
navrhuje alebo ustanovuje štát alebo právnická osoba
so stopercentnou majetkovou účasfou štátu

člen kontrolného orgánu alebo dozomého orgánu
právnickej osoby, ktorého do funkcie priamo alebo
nepriamo navrhuje alebo ustanovuje štát alebo
právnická osoba so stopercentnou majetkovou
účasfou štátu

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

Názov právnickej osoby

zd) riaditeF štátneho podniku

élen dozornej rady štátneho podniku, ktorého
do funkcie ustanovuje štát

likvidátor (v prípade likvidácie štátneho podniku)

Názov štátneho podniku

2 O

2 O

2 O

*1 pokiaf taký dátum vyplýva z osobitného právneho predpisu
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Interné poradové číslo verejného
funkcionára (vyplni príslušný orgán)

B) Vykonávaná verejná funkcia (pokračovanie z predchádzajúcej strany)

Verejná funkcia, za ktorú sa oznámenie podáva
(él. 2 ods. 1 ústavného zákona)

ze) generálny riaditef Slovenského pozemkového fondu

námestnik generálneho riaditeFa Slovenského
pozemkového fondu

člen Rady Slovenského pozemkového fondu

Dátum ujatia sa
výkonu verejnej funkcie

Predpokladaný dátum skončenia
výkonu verejnej funkcie

(vyplní príslušný orgán) *1

2 O

2 O

2 O

zf) prezident Finanéného riaditerstva Slovenskej republiky 2 O

zg) predseda správnej rady Ustavu pamäti národa

élen správnej rady Ustavu pamäti národa

zh) generálny riaditef Železnfc Slovenskej republiky

zi) člen átatutárneho orgánu Exportno-importnej banky
Slovenskej republiky

zj) predseda Uradu pre dohľad nad zdravotnou
starostlivosfou

člen dozornej rady Uradu pre dohfad nad zdravotnou
starostlivosťou

zk) predseda Rady pre rozpoétovú zodpovednosf

člen Rady pre rozpočtovú zodpovednosť

zl) prezident Policajného zboru Slovenskej republiky

viceprezident Policajného zboru Slovenskej republiky

zm) riaditef Vojenského spravodajstva

*1 pokiaf taký dátum vyplýva z osobitného právneho predpisu

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

2 O
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Interné poradové ôíslo verejného
funkcionára (vyplní prísluäný orgán)

B) Vykonávaná verejná funkcia (pokraéovanie z predchádzajúcej strany)

Verejná funkcia, za ktorú sa oznámenie podáva
(61. 2 ods. 1 ústavného zákona)

zn) vedúci Kancelárie prezidenta Slovenskej republiky

vedúci Kancelárie Národnej rady Slovenskej republiky

vedúci Kancelárie verejného ochrancu práv

vedúci Kancelárie Súdnej rady Slovenskej republiky

vedúci Kancelárie Ustavného súdu Slovenskej republiky

Dátum uj'atia sa
výkonu verejnej funkcie

Predpokladaný dátum skončenia
výkonu verejnej funkcie

(vyplní prislušný orgán) *1

2 O

20

2 O

2 O

2 O

zo) generálny tajomník služobného úradu ústredného orgánu
štätnej správy

Názov ústredného orgánu štátnej správy

2 O

zp) verejný funkcionár, ktorý nie je uvedený v písmenách a) až zo),
ak tak ustanoví zákon

Názov verejnej funkcie

2 O

*1 pokiaF taký dátum vyplýva z osobitného právneho predpisu
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Interné poradové číslo verejného
funkdonára (vyplni príslušný orgán)

C) Udaje oznámenia

V zmysle čl. 7 ústavného zákona svojím podpisom osvedčujem, že

1. ku dňu ustanovenia do verejnej funkcie som vykonával nasledujúcu funkciu, povolanie alebo činnosť
označenú v Ustave Slovenskej republiky alebo osobitnom zákone za nezlučiteľnú (čl. 5 ods. 2
a ods. 3 ústavného zákona). Zároveň uvádzam údaj o tom, kedy a ako sa vykonávanie skončilo alebo
skončí. (Vyplniť len pri ujatí sa výkonu verejnej funkcie.)

Právnická alebo fýzická osoba

Názov

Sídlo: ulica číslo

obec

štát SR

PSČ

ČR iný

Funkcia

Spôsob skončenia
výkonu

Dátum skonéenia

výkonu 2 O

2. ku dňu podania tohto oznámenia splňam podmienky nezlučiteľnosti výkonu funkcie verejného
funkcionára s výkonom iných funkcií, zamestnaní alebo činností podľa čl. 5 ods. 1 až 3 ústavného
zákona, ked'že

a) nevykonávam funkcie, zamestnania a činnosti, ktoré sú nezluéiteľné s funkciou verejného funkcionára podfa
Ustavy Slovenskej republiky a zákonov,

b) nepodnikám; to sa nevzťahuje na výkon povolania, ktoré môže vykonávať len fyzická osoba za zákonom
ustanovených podmienok,

c) nie som štatutárnym orgánom alebo členom štatutárneho orgánu, élenom riadiaceho, kontrolného alebo
dozorného orgánu právnickej osoby, ktorá bola zriadená na výkon podnikateťskej éinnosti, okrem valného
zhromaždenia a členskej schôdze.

Splňam äno nie

pretože ešte neuplynulo 30 dní od vymenovania do verejnej funkcie

pretože už nevykonávam verejnú funkciu

V prípade, že nepostačuje rozsah tejto prílohy, priložte d'alší rovnaký list. Túto skutočnosť zohFadnite v číslovaní strán.
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Interné poradové éíslo verejného
funkcionára (vyplni príslušný orgán)

3. vykonávam nasledujúce zamestnanie v pracovnom pomere alebo obdobnom pracovnom vzťahu,
alebo štátnozamestnaneckom vzťahu [čl. 7 ods. 1 písm. b) ústavného zákona]

ZamestnávateF

Názov -^^ ^. C. H^O^í^^^

Siďo:ulica ^ Ao Í. Í' ̂ ^

obec K^tí f/ // ^

štát 7C SR ČR inv

k:^\) p 1 ^^

ôislo ^ Q,

PSČ ? é "? O^

Som dlhodobo uvornenyna výkon g ^- ̂ ^
verejnej funkcie podfa Zákonníka práce

4. vykonávam nasledujúcu podnikateľskú činnosť [čl. 5 ods. 2 a čl. 7 ods. 1 písm. b) ústavného zákona]

Podnikateľský subjekt

Názov n^f-^rjicíf^c ST ^. ^LE c

Sídlo:ulica f^ ^ // /I- /<^ /T í'4

obec j< ̂ U f ^/f

štát ^: SR ČR iný

Funkcia J f O /?TO^ ť OP^O/Í^/ A-/?<9^^0J) C^

číslo ^ ?- ̂  / /' ^

PSC

V prípade, že nepostaéuje rozsah tejto prílohy, priložte d'alší rovnaký list. Túto skutoénosťzohFadnite v éíslovaní strán.
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Interné poradové člslo verejného
funkcionára (vyplni príslušný orgán)

5. počas výkonu verejnej funkcie mám tieto funkcie [čl. 5 ods. 3a4 a čl. 7 ods. 1 písm. c) ústavného zákona]

a)vštátnomorgáne b) v orgáne územnej samosprávy ^Z^SSSkä änmsf >^ d) v orgáne inej právnickej osoby
Štátny orgán / spoloénosť / právnická osoba

Názov ^{/f7/-0 ^I^Of^^^ ̂ . C,

S[dlo:ulica^ ^, ^-^é>í/^T/í

obec ^ R. U P/ Á/^

štát >< SR ČR iný

Dátumujatiasa
výkonu funkcie

Funkcia ^fi-C^SEDl^ T>0 ^O ̂ -^ ̂  ^ ̂ -S>Y

cislo ^ ^O / Z^

PSČ

Funkčné alebo

iné požitky 2 ) ^ V^€

6. v predchádzajúcom kalendárnom roku som dosiahol tieto príjmy [č. 7 ods. 1 písm. d) ústavného zákona]

a) príjmy z výkonu funkcie verejného funkcionára, (zdaniteľný príjem v€) ^f^á <f(?
za ktorú podávam toto oznámenie

b) príjmyzvýkonu inýchfunkciízamestnaníalebo (zdaniteľný príjem v €) 2-"2 í?<? 3 ^ f
činností, v ktorých vykonávaní som pokračoval
aj po ujatí sa funkcie verejného funkcionára

7. V súlade s čl. 7 ods. 2 ústavného zákona prikladám v prílohe kópiu podaného daňového
priznania k daní z príjmov fyzických osôb alebo iný doklad vydávaný na daňové účely
potvrdzujúci sumu príjmov, ktoré som dosiahol v predchádzajúcom kalendárnom roku.

y áno

V prípade, že nepostaéuje rozsah tejto prílohy, priložte d'alší rovnaký list. Túto skutočnosť zohFadnite v číslovaní strán.
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Interné poradové číslo verejného
funkcionára (vyplní prislusný orgán)

D) Majetkové pomery verejného funkcionára, manžela/manželky a neplnoletých detí, ktoré
s ním žijú v domácnosti [él. 7 ods. 1 písm. e) ústavného zákona]

Majetkové pomery:

Titul pred

>< verejného funkcionára manžela/manželky

Meno ^ I ^ /f ^L.menom /7 ^ /~ <

Priezvisko ^ rf~ ^€L £ C

Adresa trvalého pobytu (iba ak ide o manžela/manželku alebo neptnoleté dieťa)

"to ^ ^ ^^ A ^/ft/?

obec ^ ^ t/ f 1 /^

štát SR ČR iný

neplnoletého dieťaťa

Titul za

menom

číslo ^ ^7 /<?_

PSČ <7 ^ j o.f

1. Vlastníctvo nehnuteľnej veci [čl. 7 ods. 4 písm. a) ústavného zákona]

Druh g |-7-

Sálne K^Ufí ^^

ČisloLV /J^><f ^ Vlastnícky podiel

Druh f 0^£n o ^

Katastrálne
úze°mie°"10 K ^ 1^ f I /^ ^

ČísloLV ^^ Of Vlastnícky podiel

Dmh

Katastrálne
územie

Člslo LV Vlastnícky podiel

V prípade, že nepostaéuje rozsah tejto prílohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutočnosť zohFadnite v číslovaní strán.
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Intemé poradové ôislo verejného
funkcionára (vyplnf prislušný orgán)

D) Majetkové pomery verejného funkcionára, manžela/manželky a neplnoletých detí, ktoré
s ním žijú v domácnosti [čl. 7 ods. 1 písm. e) ústavného zákona]

Majetkové pomery: verejného funkcionára

Titul pred
menom

X manžela/manželky

f ^ ^ . Meno ^) ^ 4
Priezvisko ̂ T^ď^COi/^

Adresa trvalého pobytu (iba ak ide o manžela/manželku alebo neplnoleté dieťa)

ulica ť^ ^^^ /^^^ Lft

obec ^ ̂  f I ^ A

štát SR ČR iný

neplnoletého dieťaťa

Titul za
menom

císio ^9-^/72,

PSČ f ^^ 0 ^

1. Vlastníctvo nehnuteľnej veci [čl. 7 ods. 4 písm. a) ústavného zákona]

Druh ^ ^- 7~

^álne^^^ ̂ ^ y^ J>^^3/

ČísloLV /) f Q^ Vlastnícky podiel >f J ^

Druh ^rr

^ls!álne \/ ^^ /^ o
územie

ČístoLV ^ S~^C7 Vlastnícky podiel ^

Druh

Katastrálne
územie

Číslo LV Vlastnícky podiel

V pripade, že nepostaéuje rozsah tejto prílohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutoénosť zohFadnite v éíslovaní strán.
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Intemé poradové éíslo verejného
funkcionára (vyplni' príslušný orgán)

Majetkové pomery: ^< verejného funkcionára manžela/manželky neplnoletého dieťafa

2. Vlastníctvo hnuteľnej veci [él. 7 ods. 4 písm. b) ústavného zákona]

<

Druh(9J'0^//r /^U T O^OQf' í^

tfo^r^ tfie^
Rok výroby motorového vozidla ^ O / ^ Vlastnickypodiel '//'^

Druh

Továrenská značka
motorového vozidla

Rok výroby motorového vozidla Vlastnícky podiel

Druh

Továrenská značka

motorového vozidla

Rok výroby motorového vozidla Vlastnicky podiel

Druh

Továrenská znaôka
motorového vozidla

Rok výroby motorového vozidla Vlastnicky podiel

Druh

Továrenská značka
motorového vozidla

Rok výroby motorového vozidla Vlastnícky podiel

V prípade, že nepostaéuje rozsah tejto prílohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutočnosť zohFadnite v číslovaní strán.
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Interné poradové čislo verejného
funkcionára (vyplni príslušný orgán)

Majetkové pomery: verejného funkcionára manžela/manželky neplnoletého dieťafa

3. Vlastníctvo majetkového práva alebo inej majetkovej hodnoty [čl. 7 ods. 4 písm. c) ústavného zákona]

Druh

Druh

Druh

Druh

4. Existencia záväzku [él. 7 ods. 4 písm. d) ústavného zákona]

Druh

Vlastnicky podiel

Vlastnícky podiel

Vlastnícky podiel

Vlastnicky podiel

Dátum
vzniku Výška podielu

Druh

Dátum
vzniku Výška podielu

V prípade, že nepostaéuje rozsah tejto prílohy, priložte ďalší rovnaký list. Túto skutočnosť zohradnite v éíslovaní strán.
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Intemé poradové čislo verejného
funkcionára (vyplní prislusný orgán)

Majetkové pomery: verejného funkcionára manžela/manželky neplnoletého diefafa

5. Užívanie nehnuteľnej veci vo vlastníctve inej fyzickej osoby alebo inej právnickej osoby
[čl. 7 ods. 4 písm. e) ústavného zákona]

Druh

Katastrálne
územie

Číslo LV

Rok začatia
uživania

Spôsob
uživania

6. Užívanie hnuteľnej veci vo vlastníctve inej fyzickej osoby alebo inej právnickej osoby
[čl. 7 ods. 4 písm. f) ústavného zákona]

Druh

Továrenská znaäka
motorového vozidla

Rok výroby motorového vozidla

7. Prijaté dary alebo iné výhody [čl. 7 ods. 1 písm. f) ústavného zákona]

Popis

Dátum prijatia

Popis

Dátum prijatia

V prípade, že nepostačuje rozsah tejto prílohy, priložte d'aléí rovnaký list. Túto skutočnosť zohFadnite v číslovaní strán.

NRAB3.0 13 strana celkový
početstrán





Interné poradové éíslo verejného
funkcionára (vyplní príslušný orgán)

Prílohy

^OT^^Dc^ie o ^/?70/7e^ A^sf7e f^^(} f/'0 4

PQT^^J>€^/ C O f^'t^f^c,̂  ^f 3. <;^^<E>A/. A^^f^X//}-

p4^<^^£ fŔf^A. vh^fE l. f ^ i ^r?u f^y^^^rc^ o SQ

Vyhlasujem, že všetky údaje v tomto oznámení sú pravdivé.

Dátum "IQ ď4 20Zf
Vlastnoručný podpis

Miesto /</?(/ f//V^

Záznamy príslušného orgánu

Dátum poštovej
pečiatky

Dátum prijatia
oznámenia

Podpis a odtlačok pečiatky príslušného orgánu

2 O

2 O

Verejný funkcionár priložil kópiu daňového priznania
alebo potvrdenia o prfjme (él. 7 ods. 2 ústavného zákona)

äno nie

NRAB3.0_14 — ^^~ Strán /i fpoéet strán
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POTVRDENIE -I

Rodnécislo

79091

o zdaniterných prijmoch fyzickej osoby
zo závislej činnosti a ďalšich údajoch poära § 39 ods. S zákoha č. S95/2003 Z. z. o dani z prijmov

v zneni neskoréich predpisov (ďalej len .zákon")
vypňa sa. len ak
Afe o zamsstnanca
ttorému rodnó Sisto

Dátum narotíenia

8300 nebolo vydanó

Rok 2 O 24 opravné"

uródz'a sa zdaňovacie ofcdoéfe 28 tíore sa ptíf/ daŕí

1. 0 IEL ÚDAJEOZA ESTNANCO
Priezvisko

ST RE L EC

b

Meno

h a 1

Adresa trvalého

Ulica

F r a ňa K r

PSČ Obec

96301 K r i

á r a

Tttul pred menom/za priezviskom

Mgr.

Súpisné/orientaCné äslo

1 2

n a

Zamestnanec je daftovnikom s obmedzemu daňovou povmnosťou podfa zókona
a prísluénej zmluvy o zamedzeni dvojitého zdanenla

Štát

S 1

áno

e n k o

II. ODDIEL - ÚDAJE O ZDANITEĽNÝCH PRÍJMOCH A LŠIE ÚDAJE

Úhm vyplatených zdanítefných prijmov zo zävislej einnosti (§ 5 zákona),
okrem prijmov, z ktorých sa daň vyberá zräžkou podfa § 43 zákona

úhm prijmov plynúcich na základe dohôd o prácach 101 a1
S, vykonávaných mimo pracovnéno pomeru
s
N úhm príjmov plynucich zo zdrojov v zahraničt.

pri ktorých sa poäupuje podFa § 45 zákona

P tné a prispevky celxom
(r. 02a+r. 02b+r. 02c)

úhm poistnébonasodálne poistenie (zabezpeóenle)

úhm poistného na zdravotné pdstenie
N _ _ _

úhm poistného na sociálne, zdravotné poistenie,
ktoré sa viaže k príjmom uvedeným na r. 01b

Čiastkový základ dane
(r. 01 - r. 02)

Ohm preddavkov na daň zrazených podfa § 35 zákona
(bez uplatnenia daňového bonusu)

Úhm prymov oslobodenýďi od dane podFa § 5 ods. 7 písm. k) zákona
(max. 200 €)

Úhm prijmov oslobodených od dane podfa § 5 ods. 7 pfsm. I) zákona
(max. 2000€)

Úhm príspevkov na rekreáciu oslobodených od dane podfa § 5 ods. 7
písm. b) zákona

S prispevok na rekreáciu za predchádzajúci kalendámy rok
N

Clhm príspevkov na športovú činnosť di t'Ert'a oslobodených od dane
podfa § 5 ods. 7 pfsm. b) zákona

Záznamy daňového radu

[04]

(06)

[Q~»,

(vyznačlsax)

2563

o

2 8 1

1 7 8

2282

433

o

o

8 O

o o

o o

1 7

6 5

0252

o o

6 3

7 O

o o

o o

o o

o o

L
Miesto pre evidenčné éislo
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Odtlačok prezentačnej pečiatky daňového úradu
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nééfslo 790916 8300 -I
Uhm prfjmov osloboĽ ných od dane poofa § oa / sm o) ̂ ákona
(max. 500 €)

uma nezaanitefnej ôastf základu ne na arrevnika potíla § 11 ods. 2
pism ajzákona

Suma zamestnávaterom zrazených prispevkov a § 11 8 zákona

Zúétované a vyplatené za mesiace

daje o prlznanom a vyplateno vo bonuse la y ované dieťa §33 k

. 12 1 2 3

x

5 6
x

o o

o o

o o

8 9 0 1i

|- PTtezvisko a meno äieí'ata né čislo

r~
nany da ovy bonus v meslacocl-

1 12 12345678S

-12 1 34567 07

1-12

11 12

o

o

o

O O ?2 o o

Údaje o tfalších vyživovaných ctefoch sa | Ohmnä sum onznaného a vypla ného danového
uvádzajú v IV. oddiele v élenení pocffa r. 13 j bonusy (§ 33 zakona/ í ňoväcae obdobíe

Suma
Oaňového
bonusu
zavéetky ]5 0. 00'b O 00l7
vya'vované
asjpo
mesiacoch

I. ODDIEL. U A^E

a i e Ka slo

202 1152540

Priezvisko F ická osoba

O O °10

STN^VATEĽ

o o

o

o

o

o o

o o

o o

o

o

o

o

o o

o o

o o

o o

1

Meno Titul menom/za

Obchodné meno alebo názov j Právnická osóba

Mesto Krupina

Ulica Trvalý jfyacká osoba) ďebosídloj|»rávjilcjkáosoba)

Svätotrojičné námestie

PSČ Obec

96301 Krupina

Potvrdenie vypracoval (a)

Ing. Stanislava A 1 a kšová

Štát

•S is lé/orienti čr ň ffslo

4 / 4

S lovensko

Potvrdzuj ic tým o, údaje
uvedenév otvrd nf ravdivé.

Dátum 1 5 1. 2025

Poapís a odtlaéok
pečiatky

zamestnávatera

IV. ODDIEL - MIESTO A OSOBITNÉ ZÁZNAMY

ľ'ŕ^'^j
"^í^

'<?Ŕ;-'

FRSR
1) VyznaSi sa x. akzamestnávater vystavuje opravné potvrdenie podFa § 40 ods. 7zákona.

Strana2
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POTVRDENIE
o zdaniteľných prijmoch fyzickej osoby

zo závislej činnosti a ďalších údajoch podľa § 39 ods. 5 zákona č. 595/2003 Z. z. o dani z prijmov
v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon")

ľdm№.. , „„ Dalumn"°d°ni" E=S-?024

-I

790916/8300 nebolo vydané
na územi SR

Meno

M I CHA L

I. ODDIEL - ÚDAJE O ZAMESTNANCOVI
Priezvisko

S TRE L EC
Adresa trvalého pobytu
Ulica

FRAŇA KRÁĽA
PSČ Obec

96301 KRUPINA
Žamestnanec je daňovnikom s obmedzenou daňovou povinnosťou podľa zákona
a príslušnej zmluvy o zamedzeni dvojitého zdanenia

II. ODDIEL - ÚDAJE O ZDANITEĽNÝCH PRÍJMOCH A ĎALŠIE ÚDAJE

Uhrn vyplatených zdaniteľných príjmov zo závislej činnosti (§ 5 zákona),
okrem prijmov, z ktorých sa daň vyberá zrážkou podľa § 43 zákona

úhrn príjmov plynúcich na základe dohôd o prácach
S vykonávaných mimo pracovného pomeru
s
N úhrn príjmov plynúcich zo zdrojov v zahraniči,

pri ktorých sa postupuje podľa § 45 zákona

Poistné a príspevky celkom
(r. 02a + r. 02b + r. 02c)

úhrn poistného na sociálne poistenie (zabezpeôenie)

?
5 úhrn poistného na zdravotné poistenie
N

úhrn poistného na sociálne, zdravotné poistenie,
ktoré sa viaže k prijmom uvedeným na r. 01b

Čiastkový základ dane
(r. 01 - r. 02)

Uhrn preddavkov na daň zrazených podľa § 35 zákona
(bez uplatnenia daňového bonusu)

Uhrn príjmov oslobodených od dane podľa § 5 ods. 7 písm. k) zákona
(max. 200 €)

Uhrn príjmov oslobodených od dane podľa § 5 ods. 7 písm. I) zákona
(max. 2 000 €)

Uhrn prispevkov na rekreáciu oslobodených od dane podľa § 5 ods. 7
písm. b) zákona

^
5 prispevok na rekreáciu za predchádzajúci kalendárny rok
N

Uhrn príspevkov na športovú činnosť dieťaťa oslobodených od dane
podľa § 5 ods. 7 písm. b) zákona

Záznamy daňového úradu

uvädza sa zdaňovacie obdobie, za ktoré sa plati daň

TitulpMGR"rm
Súpisné/orientačné čislo

6 7 1 / 12
Štát

SLOVENSKÄ REPUBLIKA

äno (vyznači sa x)

l01al

101 bl

102a|

102b|

102c|

22249, 68

309, 00

0, 00

2941 , 51

2051 , 55

889, 96

0, 00

19308, 17

2595, 73

0, 00

0, 00

39, 00

0, 00

0, 00

L
Miesto pre evidenčné číslo

FRSR

Odtlačok prezentačnej pečiatky daňového úradu
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Rodnéčíslo 790916/8300 -I
Úhrn príjmov oslobodených od dane podľa § 5 ods. 7 pism. o) zákona
(max. 500 €)

Suma nezdaniteľnej časti základu dane na daňovníka podľa § 11 ods. 2
písm. a) zákona

Suma zamestnávateľom zrazených príspevkov podľa § 11 ods. 8 zákona

Zúčtované a vyplatené za mesiace

0, 00

5646, 48

240, 00
1-12 1 23 4 5 678 9101112

x

Údaje o priznanom a vyplatenom daňovom bonuse na vyživované dieťa (§ 33 zákona)

1 - Priezvisko a meno dieťaťa Rodné čislo Priznaný daňový bonus v mesiacoch

STRELEC MICHAL ^. . . ^ . , ^^ . ̂  1-12 1 2 34 5 6 789101112
x x241104/5846

1-12 1 2 34 5 6 789101112

1-12 1234567 9 10 11 12

1-12 1 2 34 5 678 9101112

Údaje o ďalších vyživovaných deťoch sa Uhrnná suma priznaného a vyplateného daňového
uvádzajúvlV. oddielevčlenenípodľar. 13 bonusu (§ 33 zákona) za zdaňovacie obdobie ^- <-» u ,

Suma
daňového

bonusu
za všetky
vyživované
deti po
mesiacoch

0, 002

0, 006

O , 00 io

0, 003 0, 004 0, 00

0, 007 0, 008 0, 00

0, 00 ii 140, 00 12 140, 00

III. ODDIEL - ÚDAJE O ZAMESTNÁVATEĽOVI

Daňové identifikačné číslo

2021668187
Priezvisko Fyzická osoba Meno

Obchodné meno alebo názov Právnická osoba

ZÁKLADNÁ ŠKOLA J. C
[jlicg Trvalý pobyt (fyzická osoba) alebo sídlo (právnická osoba)

ŠKOL SKÁ
PSČ Obec

96301 KRUPINA

Titul pred menom/za priezviskom

/

HRON SK É HO
Súpisné/orientačné číslo

8 3 2 / 10
Štát

SLOVENSKÄ REPUBLIKA

Potvrdenie vypracoval (a)

ELENA FOJTÍ KOVÁ,
Potvrdzujeme týmto, že údaje
uvedené v potvrdení sú pravdivé.

0918/370663
Podpis a odtlačok

pečiatky
zamestnávateľa

Dátum 13. 01. ^025

IV. ODDIEL - MIESTO NAOSOBITNÉ ZÁZNAMY

s

FRSR
1) Vyznači sa x, ak zamestnávateľ vystavuje opravné potvrdenie podľa § 40 ods. 7 zákona.

Strana 2
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DAŇOVÉ PRIZNANIE
K DANI Z PRÍJMOV FYZICKEJ OSOBY

pre daňovníka, ktorý má príjmy podľa § 5 až 8 zákona č. 595/2003 Z. z.
o dani z prijmov v znenl neskorSlch predpisov (ďalej len ̂ ákon")

-I

Císelné údaje sa zarovnávajú vpravo, ostatné údaje sa ptšu zFava. Nevyplnené riadky sa ponechávajú prázdne.
Údaje sa vypfňajú palickovým pfsmom (podľa tohto vžoru), plsacím strojom alebo UaĎian'iou, a to čiemou aiebo tmavomodrou farbou.

ÁÄSČDEFGHfJKlMNOPORŠTÚVXÝŽ 01234567S9

]- DIC (ak nie je pridelené, uvádza sa rodné čislo)

7909168300
|02|- Dátum narodenia

j03]- SK NACE

Riadok 02 sa vyplňa, len ak
ide o daňovnlka, ktqrý
nemá pridelené DIČ ani
rodné číslo

Druh daňového priznania

X daňové priznanie

opravné daňové priznanie

dodatočné daňové priznanie
(vyznaíisax)

Zarok 2024

Dátum zistenia skutoônosti na podanie
dodatočného daňového priznania

. 2 O

Hlavná,
prevažná
činnosť

I. ODDIEL - ÚDAJE O DAŇOVNÍKOVI

1- Priezvisko

STR E L EC
-Titul pred menom/za priezviskom

MGR /
I- Meno

M1CHAL
Adresa trvalého pob .u v deň podania daňového priznania na území Slovenske re ublik atebo v zahraničí

1-Uiica 1081- Súpisné/orientačné Ďíslo

FRAŇAKRÁĽA 671/12
1-PSČ FÍOl-Obec mi-Štát

96301KRUPINA SK

|-Daňovýnerezidenť áno

od . . 20 do . . 20

Fl3| Ekonomické, personálne alebo iné prepojenie podFa § 2 písm. n)zákona3 ' áno

Adresa bydliska alebo adresa pobytu na území Slovenskej republiky, kde sa daňovník zdržiavat v zdaňovacom období41
Q4|- Ulica fl5|- Súpisné/orientaôné čislo

IdentJfikaCné člslo na daňové účely (TIN), pridelené v štáte
daňovej rezidencie

}-PSČ J- Obec

II. ODDIEL -^ ÚDAJE O ZÁKONNOM ZÁSTUPCOVI ALEBO DEDIČOVI ALEBO ZÁSTUPCOVI ALEBO
SPRÁVCOVI V KONKURZNOM KONANÍ, KTORÝ PODÁVA DAŇOVÉ PRIZNANIE (ďalej len "zástupca")

1- Priezvisko [19]- Meno |20J-Titul pred menom/za priezviskom

/
1- Rodnéčislo Í- Ulica |23|- Súpisné/orientačné čislo

J-PSČ .1- Obec ]- Štát

Záznamy daňového úradu

L
Miesto pre evidenôné číslo

MF/012480/2024-721

Odtlačok prezentačnej pečiatky daňového úradu

"TlaÔivo vytlaäené z Portálu FS Strana ,
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]-Telefónneôíslo51

DIČ (Rodné čfslo) 7909168300

I- Emailová adresa51

-I

V. Aksapxodáva.dodat°čnedaň°Yé Pri2nanie le" z ď"'vodov uvedených v § 32 ods. 8, 11 a 12 alebo § 40 ods. 7 zákona, uvádzajú sa tieto dôvody v XIII. oddiele.
-sa- a1!fie °.ctaňov"fka. s obmedze"°u daňovou povinnosťou (nerezidenta) na územT Slovenskej republiky poďra-§ 2~písm. ' eií'bod'T'a'Z'zakona a

pn?Lušn, ehoc!an!lu^mluvy°. zamedzen^^
daňovnlk na územl Slovenskej repubtiky daňovnfkom s obmedzenou danovou povinnosťou. " --—-•-—- —. —. -.—, . ^ ^^^,

5) A^dlň.mtp±na^podavldaňovnik,s^ ̂adza_sa_vtomtoriadku,jehotelefónne.čis10 a emailová adresa- Ak za danovnlka podäva daňové priznanie
^ľ'^lto^'S'^T" sa "vádza telefó"ne čisl° a email°vá adresa tohto zástupcu, ak sa s daňovnikom'nedohodli mak. ''Udajev'rľ27a 2"8"ni'e'sú'pSdTa'§'3^

III. ODDIEL - UDAJE NA UPLATNENIE ZNÍŽÉNIAZÁKLADU DANE (§ 11 zákona)ADAŇ<
BONUSU (§ 33 zákona)

Udaje o poberaní dôchodkov uvedených v § 11 ods. 6 zákona
Poberal (a) som na zaciatku zdaňovacieho obdobia dôchodok (ky) uvedený (é) v § 11 ods. 6 zákona alebo
T-' t??LtTľt?. (tJet°^?c(?od?l< (ky)Prizna"y (é) spätne k začiatku prisluänéhozdaňovaciehoobdobíaYvypÍňa F551
sa, len ak daňovnik bol poberaterom dôchoďku uvedeného v § 11 ods. 6 zákona na začiatkuzdaňov'aíreho ^ áno
obdobia alebo mu tentodôchodok bot pnznaný spätne k zaciafku prisluénéhozdaňovacieho'obdobía)"
Uhmná suma dôchodku (ov) uvedeného (ných) v § 11 ods. 6 zákona
za zdaňovacie obdobie (v eurách)' l-u)
Udaje o manželke (manželovi), ktorá (ý) žije s daňovníkom v domäcnosti" na uplatnenie nezdaniteľnej časti základu dane
131) - Priezvisko a meno Rodné äíslo

/
uplatňujem ne2daniternú časť základu dane
na manželku (manžela) podFa § 11 ods. 3 zákona

Vlastné
prijmy (v eurách) '

Počet
mesiacov8

Udaje o vyžÍYovanych deťoch žijúcich s daňovnikom v domácnosti na uplatnenie daňového zvýhodnenia na vyživované
dieťa podľa § 33 zákona (ďalej len „daňový bonus podľa zákona")91
1331- Priezvisko a meno

STRELEC MICHAL

Rodné čislo

241104/5846

/

/

/

Daňový bonus podľa zákona uplatňujem v mesiacoch
1-12 1 2 3 56789

1-12 123456

10 11 12

x x
10 11 12

1-12 1 2 3 45 678 9101112

1-12 1234567 9 10 11 12

.33aj Údaje o ďalších vyživovaných deťoch uvádzam v XIII. oddiele v členeni podFa r. 33

Udaje druhej oprávnenej osoby vyživujúcej dieťa (deti) v domácnosti uvedené na r. 33

Uplatňujem postup podľa § 33 ods. 8 zákona

1 - Priezvisko a meno9" Rodné čislo

1-12 1 2 3 4 56 789101112

Mesiace, na zaôiatku ktarých druhá oprávnená qsoba splnila
podmienk na uplatnenie 'daňového bbnusu odfa záko'na

Oznamujem, ie druhé oprévnená osoba uvedená na r. 34 podala daňové priznanie na územi Slovenskej republiky'

Druhá oprávnená osoba uvedená na r. 34 na územi Slovenskej republiky nepodala daňové priznanie, preto k daňovému priznaniu prikladám:
kópiu dokladu o vykonanom roinom zúétovanl preddavkov na daň z prljmov zo závislej činnosti podfa zákona (ďalej len „ročné zúétovanie")
druhej oprávnenej osobyac)
kópiu dokladu preukazujúceho výšku záktadu dane z príjmov podľa § 5 zákona druhej oprávnenej osoby, ktorej ročné zúčtovanie nebolo
vykonané, a nemala povinnosť podaf daňové priznanie

Základ dane (čiastkový základ dane) z príjmov zo závislej éinnosti alebo z príjmov
z podnikania alebo z iňej samostatnej zárobkovej činnostÍ alebo ich úhrn druhej ^a]
oprävnenej osoby z r. 34, pre uplatnenie daňového bonusu podľa zákona ' '

6) Ak daňovnik vypfňa r. 29, uvádza sa v r. 30 úhmná suma dôchodku (ov) podFa § 11 ods. 6 zäkona za zdaňovacie obdobie len vtedy, ak si uplatňuje
znfženie základu dane na daňovníka podľa § 11 ods. 2 zákona.

7)Vyplňa sa, len ak si daňovnik uplatňuje nezdanitefnú éasťzákladu dane na manželku (manžela) podfa §11 ods. 3 zákona.
8) Uvádzajú sa vlastné prijmy manželky (manžela) za celé zdaňovacie obdobie, za ktoré sa podáva daňové pnznanie, t.j. prljmy znižené o zaplatené

polstné na verejné zdravotné poistenie, na sociálne poistenie a povinné prispevky na starobné dôchodkové sporenie (ďalej len „poistné a prispevky"),
ktoré manželka (manžel) v prislušnom zdaňovacom obdobl bola (bot) povinná (povinný) zaplatiť z týchto prfjmov a v stlpci počet mesiacov sa uvádza

L
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počet kalendárnych mesiacov vzdaňovacom obdobl (kalendárnom roku), počas ktorých manželka (manžel) splnila (splnil) podmienky uvedené v § 11 ods. 4
zákona, pričom do počtu mesiacov sa započftava každý kalendámy mesiac, na zaéiatku ktorého boli splnené ustanovené podmienky. Ak sú súéasne splnené
dvea viacpodmienok vtom istom kalendámom mesiaci, do počtu mesiacov sa zapoíita takýto mesiaclenjedenkrát.

9) Uvédzajú sa údaje o vyživovanom dieťati (deťoch), na ktoré za rovnaké obdobie kalendámeho roka neuplatnil iný daňovnik nárok na daňový bonus podľa
zákona. Prllohau daňového priznania sú aj doklady preukazujúce nárok nadaňový bonus podfa 2ákona (§ 32 ods. 10 zákona). Ak daňovnlk vzdaňovacom
obdobi, za ktoré podáva daňové priznanie, takéto doklady predložil svojmu zamestnávatetovi a neuplatňuje si daňový bonus podFa zákona ani jeho pomemú
éasť podanim daňového priznania, uvedené doklady nie sú prilohou daňového priznania.

9a) Prllohou dafiového priznania je aj doklad preukazujúci oprávnenosť nároku na priznanie daňového bonusu podfa zákona druhou oprávnenou osobou, okrem
rodného listu dieťaťa, ktorý bolvydaný na územf SR.

9b) Daňovnlk zaškrtne polfčko v prípade, ak druhá oprávnená osoba podala daňové pn'znanie, v ktorom vykézala zéklad dane na účely výpoítu daňového bonusu
podľa zákona, a to bez ohFadu na skutoBnosť, či mala povinnosťpodať daňové priznanie podfa § 32 zákona alebo nie, okrem pripadov uvedených v odkaze 9c.

9c) Ak daňovník uplatňuje postup podľa § 33 ods. 8 zäkona, t.j. navyšuje svoj základ dane o základ dane druhej oprávnenej osoby, môže tak v čase podania
daňového priznania spraviť len v prlpade, ak môže preukázať základ dane druhej oprávnenej osoby pre účely uplatnenia daňového bonusu, v súlade
scitovaným znením zákona. Uvedené znamená, že ak druhá oprávnená osoba nepodala daňové priznanie na území Slovenskej republiky, potom daňovnlk
k daňovému priznaniu priložl kápiu dokladu o roénom zúítovanl alebo kópiu dokladu preukazujúceho výšku základu dane z prijmov 20 závislej éinnosti podFa
§ 5 zakona druhej oprávnenej osoby, ktorej ročné zúctovanie nebolo vykonané a nemala povinnosť podaťdaňové priznanie.

9d) Vypfňa sa na základe dokladov uvedených v odkaze 9b alebo 9c preukazujúcich výšku základu dane druhej oprávnenej osoby, pričom doklady uvedené
v odkaze 9c sú prilohou daňového priznania.

IV. ODDIEL - ÚDAJE NA UPLATNENIE DAŇOVÉHO BONUSU NAZAPLATENÉ ÚROKY (§ 33a zákona)

uplatňujem daňový bonus
na zaplatené úroky podľa § 33a zákona1"

Zaplatené úroky za zdaňovacie
obdobie (v eurách)

Počet
mesiacov

Dátum zaôatia úročenia úveru 2 O 2 ODátum uzavretia
zmluvy o úvere na bývanie

10) R. 35 sa vyplňa, ak si daňovnik uplatňuje nárok na daňové zvýhodnenie na zaplatené úroky pri úveroch na bývanie podfa § 33a zákona (rfalej len „daňový
bonus na zaplatené úroky podFa § 33a zákona'1). Suma zaplalených úrokov za zdaňovacie obdobie, dátum uzavretia zmluvy o úvere a dátum začatia úročenia
úveru sa uvádza podra potvrdenia vydaného veritefom podfa §26azákona é. 90/2016 Z. z. p úveroch na bývanÍBaozmeneadoplneníniektorýchzákonov
vznenf zákona č. 279/2017 2. z., kópla potvrdenia je prilohou daňového pnznania. Vstlpci počet mesiacov sa uvadza počet kalendámych mesiacov
vzdaňovacom období (kalendárnom roku), v ktorých má daňovnik nárok na uplatnenie daňového bonusu na zaplatené úroky podFa § 33a zákona.

V. ODDIEL - VÝPOČET ZÁKLADU DANE (čiastkového základu dane) Z PRÍJMOV ZO ZÁVISLEJ
ČINNOSTI (§ 5 zákona) - v eurách

Úhrn prljmov od všetkých zamestnávateľov '

^ úhrn prijmoy plynúcich na základe dohôd o prácach
•^ vykonávaných mimo pracovného pomeru

Úhrn povinného poistného (§ 5 ods. 8 zákona)

Základ dane (čiastkový základ dane) (r. 36 - r. 37)

24813, 48

309, 00

3222, 68

21590, 80
11) Vyplňa sa na zéklade všetkých potvrdeni (dokladov) o prijmoch zo závistej činnosti plynúcich zo zdrojov na územi Slovenskej republiky a 20 2drojov

vzahraniéi a ozaplatenom povinnom poistnom preukazujúcich uvádzané skutočnosti vrátane dostatoônej identifikácie daňovníka. Údáje o prljmoch
zozdrojov v zahraničf sa uvádzajú v XIII. oddiele. Súčasťou prijmov v r. 36 sú aj prijmy podFa § 5 ods. 7 zákona, pri ktorých nie sú v prislušnom zdaňovacom
období splnené podmienky pre ich oslobodenie od dane. Kópie polvrdenl (dokladov) sú prilohami daňového priznanla.

VI. ODDIEL - VÝPOČET ZÁKLADU DANE (éiastkového základu dane) Z PRÍJMOV Z PODNIKANIA,
Z INEJ SAMOSTATNEJ ZÁROBKOVEJ ČINNOSTI, Z PRENÁJMU A Z POUŽITIA DIELA A
UMELECKÉHO VÝKONU (§ 6 zákona) - v eurách

Taburka č. 1 - prehľad prfjmov a výdavkov podľa § 6 zákona (vypíňa sa, len ak daňovnik účtuje v sústave jednoduchého
účtovnictva alebo uplatňuje výdavky percentom z príjmov, alebo vedie evidenciu podľa § 6 ods. 11 zákona)
R. Druh prijmov podľa § 6 zákona Prijmy Výdavky

^ z poľnohospodárskej výroby, lesného a vodného
hospodárstva /ods. 1 písm. a)

2 zo živnosti /ods. 1 písm. b)

z podnikania vykonávaného podľa osobitných
predpisov /ods. 1 písm. c)

spoločníkov v. o. s. a komplementárov
kom. spol. /ods. 1 písm. d)

z vytvorenia diela a z podania umeleckého výkonu, pri
ktorých daňovnik uplatnil postup podľa § 43 ods. 14
zákona a z vydävania, rozmnožovania a rozširovania
diel na vlastné náklady a z vytvorenia alebo zhotovenia
iného predmetu duševného vlastnictva a z použitia
iného predmetu duševného vlastnictva alebo
z postúpenia práv k predmetu duševného vlastnictva

/ods. 2 pism. a)

z činností, ktoré nie sú živnosťou ani podnikanim
/ods. 2 pism. b)

L
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znalcov a tlmočnikov za činnosť podfa
osobitného predpisu /ods. 2 písm. c)

z činností sprostredkovateľov, ktoré nie sú
živnosťou /ods. 2 pism. d)
z cinnosti športovca alebo športového odbornika podľa
osobitného predpisu vrátane príjmov na základe
zmtuvy o sponzorstve v ä orte /ods. 2 písm. e

10 spolur. 1až9

11 2 prenájmu nehnuteľnosti

743

743

8 O

8 O

0, 00

446, 28

/ods. 3

z použitia diela a umeleckého výkonu, ak nepatn'a do
12 prijmov podľa § 6 ods. 2 plsm. a) zákona uvádžaných

. 5"'Y ~ ' ' /ods.4
13

vr. 5'

spolur. 11 a 12

0, 00

0. 00

o

o

o o

o o
11a) Uvádzajú sa prljmy podFa § 6 ods. 2 plsm. a), e) a ods. 4 zákona, pri ktorých daňovnlk uplatnil postup podfa § 43 ods. 14 zákona.
Súôasťouprijmov a vydavkov v r. 1 až9, 11 a 12 sú aj prijmy zo zdrojov v zahraniôi a výdavky súvisiace s týmito prijmami, priCom údaie o Drlimoch zo zdroic
v zahraniä a výdavkoch s nimi súvisiacich sa uvádzajú v XIIÍ. oddiele.

^ '.d! ? s?,'!l?^!l??-v'°;s', a kc!"?pl?m^"társ, kolr'-sp0-1- ",vá^za sa" tejt.°tabun<e v r-4 v sti-1 časť základu dane pripadajúca na spoločnika alebo komplementära.
Ak v^o.s. alebo kom. spol. vykázala daňovú stratu, časťtejto straty pripadajúca naspoloénika alebo komplementära s'a uvád2avr. -4v~stf. '2^V~r."4'v'sťi'. '2"'sa
^^??-aj,?í^.n.é a-^ris.p.8^' ̂j?i d.aň°yn11?, spoio6nll<om v,°-s. alebo komplementérom kom. spol., uvédza sa v XIII. oddiele názov spoločnosti, Dlč'a'vyšio
ppdielu spolačnikaypercentách. ystt. 1 súčasťou príjmovv r. 1 až9, 11 a 12 je aj podiel pripadajúci nadaňovnika, klorý dosiahol spoíočne-s-ďalším'danovnikom
a^,? !^T5,T^-T.\^,ň°vnľmlz. d^vocl!J s?olu''la.st"'.'::ty.a.k v8?' ateb°zo spoioínych prév (§ 10 ods. 1 zäkona) prieom' údaje o týchto daňovnFkoch sauvádzaju
^l.lĽ-?^ielT,.ľ?^ak, °.sa tu, "vá?za aj P''.íiem P.riP.a.da1ú<? na danoynlka ktorý dosiahol pri spoloEnom podnikanl'alebo zo spolocnej inej samostatnej'zérobkov'ej
činnosti nazáklade plsomnej zmluyy o združenf (účastnlk združenia). Ak ideo účastnika združenia, uvádza sa celková su'ma spoioéne dosiahnutýchprijmova
vynaložených výdavkov v m. oddiele, pričom súčasne s daňovým priznanlm sa predložl aj kópia zmluvy o združenl; toto neplatl. ak bola'už správcovľdane
predloženä V stl. 2 sa uvadzajú výdayky. Ak daňovnik uplatňuje podľa § 19 zakona daňové vydavky, môžu sa uvlest úlirnom v r. 'IO, ak sa vzťahujú len kprijmom
uvedeným v r. 1 ai 9; ak daňovnlk uptetňuje výdavky percentom z prfjmov podľa § 6 ods, 10 zákoná, neuvádza sa v sti. 2 suma výdavku pri jednotlivých druhoch
prljmoy uvedených v stl. 1 v r. 1 aí 9, ale výdavky sa uvädzajú úhmom urátane preukázaternej výäky zaplateného poistné'ho a prispevkov v'r. 10 stí. 2.
Preukazateľné vydayky, ktorédaňoynik uplatňuje pri prijmoch uvedených v r. 11, sa uvádzajú v tomtonadkumaximélne do výsky prfjmov. Rovnako sa postupuje aj
pri prijmoch uvsdených v r. 12. Ak daňovnik pod taburkou é. 1 uvädza preukäzaterne zaplatené poistné z prljmov podFa § 6 ods. '1'a 2 zákona, uvádzs sa nieien', ak
sa uplatňuiú preukázaterné výdavky na zéklade jednoduchého úétovnfctva alebo z evidencie podra § 6 ods. 11 zäkona alébo výdavky percentom z prijmov podfa § 6
ods. 10 zäkona, ale aj, ak sa uplatňujú preukázatefné výdavky na základe podvojného účtovnlctva.

Splňam podmienky pre mikrodaňovníka podľa § 2 pisnn. w) zákona pri prijmoch podľa § 6 ods. 1 a 2 zákona a uplatňujem si
výhody z toho plynúce určené v zákone

Uplatňujem preukázateľné výdavky z daňovej evidencie podľa § 6 ods. 11 zákona

pri prijmoch podfa § 6 ods. 1 a 2 zákona pri príjmoch podľa § 6 ods. 3 zákona

Uplatňujem výdavky percentom z prijmov podfa § 6 ods. 10 zákona

X pri prijmoch podľa § 6 ods. 1 a 2 zákona pri prijmoch podľa § 6 ods. 4 zákona

pri prijmoch podfa § 6 ods. 4 zákona

Preukázaterne zaplatené poistné
z príjmov podFa § 6 ods, 1 a 2 zákona )

Uplatňujem osobitný spôsob zahmovania kurzových rozdielov do základu dane podľa § 17 ods. 17 zäkona

pri prljmoch podľa § 6 ods. 1 a 2 zákona pri prijmoch podľa § 6 ods. 3 a 4 zákona

Ukonôujem uplatňovanie osobitného spôsobu zahrnovania kurzových rozdielov do základu dane podFa § 17 ods. 17 zákona
pri prijmoch podía § 6 ods. 1 a 2 zákona pri prijmoch podľa § 6 ods. 3 a 4 zákona

TabuFka é. 1a • Údaje daňovnika s príjmami z podnikania, z inej samostatnej zárobkovej činnosti, z prenájmu a z použitia
diela a umeleckého výkonu z daňovej evidencie podľa § 6 ods. 11 zákona a daňovníka s prijmami z prenájmu a z použitia
diela a umeleckého výkonu z úétovníctva podľa § 6 ods. 13 zókona
R. Druh i Na začiatku zdaňovacieho obdobia Na konci zdaňovacieho obdobia

1
Zostatková cena hmotného majetku zaradeného
do obchodného majetku

^ Zostatkoyá cena nehmotného majetku
zaradeného do obchodného majetku

3 Zásoby

4 Pohľadávky

5 Záväzky

6 Finančný majetok
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TabuFka č. 1b - Údaje daňovníka s príjmami z podnikania, z inej samostatnej zárobkovej éinnosti, 2 použitia diela a
umeleckého výkonu z evidencie, ktorú vedie podľa § 6 ods. 10 zákona,.ak uplatňuje výdavky percentom z príjmov
R. Druh Na zaôiatku zdaňovadeho obdobia Na konci zdaňovacieho obdobia

1 Zásoby , ,

2 Pohradávky

Prijmy z tabuľky č. 1, stl. 1, r. 10

Výdavky z tabuľky č. 1, sti. 2, r. 10

Základ dane (kladný rozdiel r. 39 a r. 40); gl]
výsledok hospodárénia (zisk) +
Strata (záporný rozdiel r. 39 a r. 40);
výsledok hospodárenia (strata)

Položky zvyäujúce základ dane (znižujúce stratu)
[§ 17 až 17b, § 17d, § 19 ods. 3 písm. n) a § 21 ods. 1
pism. h) treti bod zákona]

Položky znižujúce základ dane (zvyäujúce stratu)
(§ 17až 17b a§ 17d zákona)
Základ dane (Ďiastkový základ dane)
z príjmov podfa § 6 ods. 1 a 2 zákona ľí^ +
(r. 41 + r. 42 + r, 43 - r. 44) > O

Daňová strata z prijmov podfa § 6 ods. 1 a 2 zákona
(r. 41 + r. 42 +r. 43-r. 44)< O

Daňová strata uplatňovaná podľa § 30, § 52zza ods. 16 a § 52zzb ods. 5 zákona

743, 80

446, 28

297, 52

297, 52

1 Rok vykázania daňovej straty 47]2 O 2 O 2021

2 Suma vykázanej daňovej straty

3 Suma daňovej straty odpočltaná
v predchádzajúcich zdaňovacich obdobiach
Suma daňovej straty, ktorá môže byť

4 odpočítavaná podfa § 30, § 52zza ods. 16 a
§ 52zzb ods. 5 zákona '

1 Rok vykázania daňovej straty 2022 2023

2 Suma vykázanej daňovej straty

g Suma danovej straty odpočítana
v predchádzajúcich zdaňovacích obdobiach

Suma daňovej straty, ktorá môže byt'
4 odpočitavaná podľa § 30, § 52zza ods. 16 a

§ 52zzb ods. 5 zákona 13)

Uplatnenie daňovej straty z predchádzajúcich zdaňovacích období v príslušnom zdaňovacom období

Uplatnenie daňovej straty vykázanej za rok 2020, najviac do sumy
uvedenej v r. 4 stlpec 47, maximálne však do sumy uvedenej v r. 45

Uplatnenie daňovej straty vykázanej za rok 2021, najviac do sumy
uvedenej v r. 4 stípec 48, maximálne však do sumy zodpovedajúcej
kladnému rozdielu sumy uvedenej v r. 45 a r. 51

Uplatnenie daňovej straty vykázanej za rok 2022, najviac do sumy
uvedenej v r. 4 stipec 49, maximálne však do sumy zodpovedajúcej
ktadnému rozdielu sumy uvedenej v r. 45 a súm na (r. 51 + r. 52)

Uplatnenie daňovej straty vykázanej za rok 2023, najviac do sumy
uvedenej v r, 4 stípec 50, maximálne však do sumy zodpovedajúcej
kladnému rozdielu sumy uvedenej v r. 45 a súm na (r. 51 + r. 52 + r.53)

Znížený čiastkový základ dane z prijmov podfa § 6 ods. 1 a 2
zákona o stratu z predchádzajúcich zdaňovacích období
(r. 45 - r. 51 - r. 52 - r. 53 - r. 54)

L

o o

0, 00

0, 00

0, 00

297, 52
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Uplatnenie odpoctu vydavkov (nákladov) na výskum a vývoj podľa § SOczákona a odpoétu výi
na investície podľa § 30e zákon^vypíňa sa aj priloha č. 1^ resp. aj príľoha é. 1b)
Odpočet výdavkov (nákladov) na výskum a vývoj podľa § 30c ii^g]
zákona a na investicie podľa § 30e zákona maximálne do sumy
uvedenej v r. 55 (r. 9 prílohy č. 1 + r. 11 prilohy ô. 1b)
Základ dane (čiastkový základ dane) z prijmov podľa § 6 ods. 1 a 2 i,
zákona znížený o odpočet výdavkov (nákladov) na výskum a vývoj b
a na investicie (r. 55 - r. 56)

0. 00

297, 52

0, 00

0, 00

0. 00

j^]

M

Príjmy z tabuľky č. 1, stl. 1, r. 13

Výdavky z tabuľky č. 1, stl. 2, r. 13

Základ dane (rozdiel r. 58 a r. 59)

Výsledok hospodárenia (zisk)1ZI

Výsledok hospodárenia (strata)121

Položky zvyšujúce základ dane (znižujúce stratu)12)
[§ 17až17b, §17d, § 19ods. 3pism. n)a§21 ods. 1
pism, h) treti bod zákona]

Položky znižujúce základ dane (zvyšujúce stratu)"' , [fiät
(§17až17ba§17dzákona)

Základ dane (čiastkový základ dane)
z prijmov podFa § 6 ods. 3 a 4 zákona
r. 60 + [(r 61 + r; 63 - r. 64) > 0; ak je tento rozdiel zápomý, I65J
r, 65 = r. 60] alebo r. 60 + [(r. 62 + r. 63 - r. 64) > 0; ak je
tento rozdiel záporný, r. 65 = r. 60]
12) Riadky 43, M a 61 ažM sa vypíňajú, len ak daňovnik s prljmaml podfa § 6 ods. 1a 2 alebo ods. 3 alebo ods. 4 zákona účtuie v sústave Dodvoiného úôti

?krejnp,rip°cltatól'"ýchp°l°^^
bode zákona, ktoré sa uvádzajú v r. 43 a 63 a odpoSltaternej položky podľag 17 ods. 37'2ákona, ktora sa uvádza v r. 44 a 64. V Xm'. oddrele'sauváďza'iú'
^^,?Lkí?„'ľ. ré<t^^lll!Í?8!.1e.ívysledol< h°spodárenia)'zvŕäil alebo znFžil. Ak dsňovnlK účtuJevsústavepodvojného-účtovnTciv7'tabu№aTl"sa'ne'vyp^

^^.'1^1ik^ľ'iTa.̂ i_^°d1^§ 6, °,ds- 1, a 2 aieboods-3 alebo ods-4 zakona úclujev sústavejednoduchého úctovnictva, vyplňajú sa tieto riadky, len aksa podáva
???.a??.čľ-?T^ŕ J)^^r"e,„a!!?'° _ak ̂ a podá.*/a ̂ anoyé. P.ri2rlarlJ? P° skoncenf podnikánia alebo inej samostatnej zärobkoveí éinnosti'al'ebo'pren'alm'u'a
??-S1U^J? ̂ F^L3 ? ??_°d^\1. 2.'?,ák°?sl\°kreľn PriPočltatsľ"ých položiek, ktore súvisia s úpravami ustanovénými v § 17 ods. 19 pism.'h) a ods. 34 a 35^§-19'ods. 3
pism. n) a § 21 ods. 1 pism. h) treťom bode zákona, ktoré sa uvádzajú vr. 43 a 63a odpoéltaternej položky podfa § 17ods. 37 zák'ona, ktori sauvádzavr'44-a~64^
Vydavky uvedené v§ 17 ods; 19 pism. h) a ods. 34 a 35, §19 ods. 3 pism. n) a § 21 ods. 1 pism'. h) treťom bodezäkona sú v plnej výškesúčasfauzákiadu'dane,
priéom suma prevyšujúca výsku dafiových výdavkov vypoéítaných podFa uvedených ustanoven i zákona sa uvádza vr 43 a 63.

13) Y° vyéke 50 °A,sum^lJvedeneJ„v. r'45„Pre/ok202cl. ; vo výSke 50 % [alebo 100%; ak daňovnlk splňa podmienky pre mikrodaňovnfka podFa § 2 plsm. w) zakona]
sumy uuedene] v r. 45 pre roky2021 2022 a 2023. Maximélne však do sumy zodpovedajúcej rozdielu súm uvedenýcti vr. 2 a r. 3 stipca 47 pre rok 2020, 'stlpca 48

'; maximálne však do sumy uvedenej v r. 2 stlpca 50 pre rok 2023.

VII. ODDIEL - VÝPOČET OSOBITNÉHO ZÁKLADU DANE Z PRÍJMOV Z KAPITÁLOVÉHO
MAJETKU (§ 7 zákona) - v eurách

Tabuľka é. 2 - prehfad príjmov a výdavkov podľa § 7 zákona11"
R. Druh prijmov podľa § 7 zákona

0. 00

Prijmy Výdavky

1
úroky a ostatné výnosy z cenných papierov

/ods. 1 pism. a)

úroky, výhry a iné výnosy z vkladov na vkladných
knižkách, z peňažných prostriedkov na vkladovom
účte, na účte stavebného sporiteľa a z bežného
účtu okrem úrokov uvedených v § 6 ods. 5 pism. b)
zákona /ods. 1 písm. b)
úroky a iné výnosy z poskytnutých úverov a
pôžiôiek a úroky z hodnoty splateného vkladu
v dohodnutej výške spoloônikov verejných
obchodn'ch s oloéností /ods. 1 ism. c

dávky z celoeurópskeho osobného dôchodkového
produktu a dávky z doplnkového dôchodkového
sporenia /ods. 1 písm. d)
plnenia z poistenia pre prípad dožitia uréitého
veku;jednorazové vyrovnanie alebo odbytné
vyplécané v pripade poistena osôb pri
predôasnom skonôeni poistenia /ods. 1 písm. e)

L
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8

výnosy zo zmeniek okrem prijmov z ich predaja
/ods. 1 písm. f)

príjmyz podielových listov dosiahnuté z ich
vyplatenia (vrátenia)<!'1 /ods. 1 písm. g)
výnosy zo štátnych dlhopisov a étátnych
pokladničných poukážok /ods. 1 pism. h)

výnos, ktorý vzniká pri splatnosti cenného papiera
9 z rozdielu medzi menovitou hodnotou cenného

papiera a emisným kurzom pri jeho vydani /ods. 2
rozdiel medzi menovitou hodnotou dlhopisu alebo

10 pokladniônej poukážky a nižšou obstarávacou
cenou /ods.3

11 spolu r. 1 až 10

prijmy dosiahnuté z vyplatenia (vrátenia) podielových
listov obstaraných do 31 .decembra 2003, na ktoré sa
uplatňuje oslobodenie od dane podfa § 52b ods. 11 i
zákona v súlade s § 52 ods. 20 zákona

14) Ak bol daňovn tk povinný v súvislosti s poberanim prlimov uvádzaných vr. 1 až3, 6, 8až 10 platiť poistné na verejne zdi-avotnepoisteniepodrazakonac. 580/2004
' Z.z-o2dravotnom poistení a o zmene a doplnenl' zákona c. 95/2002 Z.z. o poisťovnlctve a o zmene a doplnenl niektorých zákonov v znenr"esko''š,ích_PredP',soy

"poisťenr), 'uplalňuje sa preukázateFne zaplalené poistné na verejné zdravotné poistenle ako výdavok ktýmto prljmom vstL 2^.
VstĽ2 v r.'1 až 3, 6, 8až 10 sa uvádza len toto preukázaterne zaplatené poistné na verejné zdravatné poistenie, pričom žiadne
vstl. Zneuvadzajú. Ak bol daňovnlkpovinný v súvislosti s poberanim prijmovuvádzaných vr 4, 5 a7 platiť poistné na verejné zclravolné poistenie podľa zákona
o zďravotnom'poisteni. preukszaternezaplátsné poistné n'a verejné zdravotné poistenie sa uplatňuje ako súčasťyydaykov k týmtopnjmom v stl. 2. , ,, .

15) Neuvádzajú sa'prijmyz podielových listóv'dosiahnuté z'ich vyplatenia (vrátenia) obstaraných do_31. decembra 2003, na ktoré^sa uplatíuje
osíoboden'ie oďdan'e podra §52b ods. 11 v súlade s §52 ods. 20 zákona. Ak výdavky v r. 7 v stí. 2 sú vyšsie ako prljem v stl, 1 v tomto riadku, uvádzajú
sa tieto výdavkylen do výškyprfjmov (r. 7 stí. 1 = r. 7 stí. 2).

Vtabuľke č. 2 stí. I súôasťou prijmov v r. 1 až10je aj podiel pripadajúci na daňovníka, ktorý dosiahol spoločne s ďalšim daňovníkom alebo s viacerýrm
daňovníkmi z dôvodu spoluvlastníctva k veci alebo zo spoloôných práv alebo bezpodielového spoluvlastnictva manzelov (§ 1 O ods, 1 zákona a § 7 ods. 9
zákona). Údaje o týchto daňovnikoch sa uvádzajú v XIII. oddiéle. Súôasťou prijmov v r. 1 až 10 sú aj príjmy zo zdrojov yzahranicí, pricom údaje o týchto
prijmoc'h sa uvádzajti vXltl. oddiele. Súéasťou pŕijmov uvédzaných v tabuFke č. - 2 nie sú prijmy dosahované na územi Slovenskej republiky, pri ktorých sa
daň vyberá zrážkou, okrem príjmov uvedených v § 43 ods. 6 zákona.

Prijmy z tabuľky ô. 2, r. 11, stf. 1 l°°l

Výdavky z tabuľky 6. 2. r. 11, stl. 2 I67!

Osobitný základ dane podľa § 7 zákona (r. 66 - r. 67, ak
je tento rozdiel záporný, uvádza sa v r. 68 nula) '

VIII. ODDIEL - VÝPOČET ZÁKLADU DANE (čiastkového základu dane) Z OSTATNÝCH PRÍJMOV
(§ 8 zákona) - v eurách

Tabuľka č. 3 • prehľad prijmov podľa § 8 zákona

R.

1

2

3

4

5

Druh príjmov podfa § 8 zákona
z pn'ležitostných ôinnosti vrátane príjmov z prl-
ležitostnej poľnohospodárskej výroby, lesného
a vodného hospodárstva a z priležitostného
prenájmu hnuteľných veci /ods. 1 písm. a)

z prevodu vtastnictva nehnuteľnosti
/ods. 1 písm. b)

z predaja hnuteľných vecí
/ods. 1 písm. c)

z prevodu opcii
/ods. 1 pism. d)

z prevodu cenných papierov
/ods. 1 pism. e)

z prevodu úôasti (podielu) na s. r. o., kom. spol.
alebo z prevodu členských práv družstva

/ods. 1 písm. f)
zo zdedených práv z priemyselného a iného dušev-
ného vlastnictva vrátane autorských práv a práv

pribuzných autorskému právu /ods. 1 písm. g)
dôchodky a podobné opakujúce sa požitky

/ods. 1 písm. h)

výhry a ceny
/ods. 1 pism. i) a j)

Prijmy Výdavky,16)

L
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príjmy z derivátových operácií
/ods. 1 pism. k)

^ peňažné plnenie a nepeňažné plnenie prijaté
pri výkone klinického skúšania /ods. 1 písm. I)
náhrada nemajetkovej ujmy, okrem náhrady

12 nemajetkovej ujmy, ktorá bola spôsobená
trestným činom _ /ods. 1 pism. n)

^ g na základe zmluvy o sponzorstve v športe, prijaté špor- ]
tovcom podfa osobitného predpisu /ods. 1 písm. p) l

náhrada za stratu času dobrovornika zapísaného
14 v informačnom systéme športu podľa osobitného

predpisu /ods. 1 pism. r)
prijmy z prerozdelenia kapitálového
fondu z prispevkov /ods. 1 písm. s)

16
príjmy z predaja virtuálnej meny

/ods. 1 pism. t)

17 iné

kladný rozdiel medzi vySšou hodnotou nepeňaž-
18 ného vkladu zapoéítanou na vklad spoloônfka a

hodnotou vkladaného majetku1 71 
/ods. 2

19 Spolu r. 1 až 18 0, 00 0. 00

16) ̂ ^d^,Llaž^6. v ,sti'i;lvyš^
^žl№°nied^.eto„dm. hu„pr0^
>nAaT^né„zdrav^róp±tenre-podraz^^^

17\^aň^^y^^o^iľjjnisjľJ°?
^tadu„zapoď. tan°u navklad SPOtočn_fka a hodnotou^kladaného majeťku, v tom zdaňovacom obdoYf.'vhtorom'doäiokspTalen'iu'nepeňa^
p°memífas!Íhtoroz.ďďuLak, ELa.rozhodd
^sú-wslo.stispo-beranlmta, htó platiťodvody nazdravotné polsíenie. prijem v r. 18 v sti. 1'sa-znlÍi'o'preukazareFnezaplateneKzdrav'otró'D"o^
p^pos{up^omzahmwan[toht^

Y.taburke-ci.3 s ;,1_sl:lcasťou prfimov v r-.1 až 17sl:i a) prymyzo zdl'OJOV vzahranicl, pričom údaje o týchto prljmoch sa uvädzajú v XIII. oddiele. Rovnako súeasľou
LaJ. poďel p"padaj,ú,ci nadaňov"ll<a, ktorýdosiahol spolocne s ďaläfm daňovnlkom aiebo sviacerÝmidaňovníkinÍ zdovo"ďuspoiuvías"tnk:ív'aaíeto

. prav(§.. 10-,o<i.s^1, zákona);.udaje':' týcht° daňov. m,ko.ch sa uvádzajú v XIII, oddiele. PodFa § 8 ods;2 zákona, aksuvydaVky-spoiené'"sjednotlívýt
druliomprljinu(vr. 1až17)vyäšieal<oprijem, narQzdielsaneprihliada. ' --, --—.-—.. -.. -,

Príjmy z tabuľky č, 3, r. 19, stf. 1 í.69i

Výdavky z tabuľky č. 3, r. 19, stl. 2 i i7-Qi

Základ dane (čiastkový základ dane) (r. 69 - r. 70) i71-'

IX. ODDIEL - VÝPOČET DANE podľa § 15 zákona -v eurách

0, 00

0, 00

0, 00

dane o
nezdani-
tefné
časti

podľa
§11
zákona

Zniženie Základ dane 2 prijmov podľa §5 a § 6 ods. 1 a 2
základu zákona pred znižením o nezdaniteľnú časť

základu dane (r. 38 + r. 57)
ods. 2 - na daňovníka

vypočitaná zo sumy v r. 72

ods. 3 - na manželku (manžela)
vypoôítaná zo sumy v r. 72

ods. 8 - na preukázateľne zaplatené prispevky
na celoeurópsky osobný dôchodkový produkt a
prispevky na doplnkové dôchodkové sporenie
maximálne v úhmnej výske 180 eur

Spolu (r. 73 + r. 74 + r. 75)
maximálne do výšky základu dane v r. 72

Základ dane z prijmov podľa § 5 po znižení o nezdaniteľnú
časť (r. 38 - r. 77, akje rozdiel r. 38 a r. 77 záporný, uvádza
sa v r. 78 nula)

Suma prispevkov alebo ich ôasti, o ktorú sa zvyšuje základ
dane z príjmov podľa § 11 ods. 11 a § 52zza ods. 2 zákona18'

Základ dane zistený podľa § 4 ods. 1 písm. a) zákona
(r. 78 + r. 65 + r. 71 + r. 79)

21888

5646

o

3 2

4 8

o o

180 . 00

5826

5764

4 8

3 2

15764. 32

L
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Daň zo základu dane zisteného podľa § 4 ods. 1 pism. a)
zákona uvedeného v riadku 80

Výpočet dane
zo základu dane
zisteného podfa
§ 4 ods 1. pism a)
zákona po vyňatí
príjmov zo zdrojov
v zahraničl

Uhrn vyňatých prfjmov podľa § 5, § 6
ods. 3 a4a § 8 zákona
[základov dane (+)]
Základ dane znížený o úhrn vyňatých
prijmov (r. 80 - r. 82)
(ak je rozdiel r. 80 a r. 82 zápomý, uvádza
sa v r. 83 nula)

Daň zo základu dane zisteného podFa § 4 ods. 1 pism. a)
zákona po vyňatí príjmov zo zdrojov v zahraniéí
uvedeného v riadkú 83

Úhrn prijmov (zákiadov dane) podľa § 5,
§ 6 ods. 3a4 a § 8 zákona 20 zdrojov
v zahraniči

Daň zaplatená v zahraniči z prijmov
z r. 85 - uvádza sa suma zaplatenej dane
podfa zmluvy o zamedzení dvojitého zdanenia

Výpočet percenta dane na účely zápočtu
r. 85 : [(r. 38 + r. 65 + r. 71 - r 82) alebo
(r. 38+r. 65+r. 71)]x100

2 dane zaplatenej v zahraniči možno
započítať [(r. 84 alebo r. 81) x r. 87]:100

Výpočet dane
zo základu dane
zisteného podfa
§ 4 ods. 1 pism a)
zákona uznanej
na zápočet
na tuzemskú
daňovú povinnosť
zo zaplatenej
dane v zahraniči

podFa zmluvy
o zamedzenl
dvojitého zdanenia
(§ 45 ods. 1
zákona)

Daň uznaná na zápoôet
(r. 68 maximálne do sumy v r. 86)

Daň zo základu dane zisteného podľa § 4 ods 1. písm. a)
zákona po vyňatí a zápočte (daňová povinnosť)
(r. 84 alebo r. 81 ) alebo (r. 84 - r. 89 alebo r. 81 -r. 89)

Zostatok nezdaniteľnej časti základu dane 2 r. 77
(ak r. 78 = 0, potom r. 77 - r. 38, inak 0)

Základ dane z prijmov podľa § 6 ods. 1 a 2 zákona
po zníženi o nezdaniteľnú ôasť (r. 57 - r. 91)

Suma príspevkov alebo ich časti, o ktorú sa zvyšuje základ
dane zpríjmov podľa § 11 ods. 11 a § 52zza ods. 2 zákona '
Základ dane zistený podľa § 4 ods. 1 pism. b) zákona
(r. 82 + r. 93)

Zdaniteľné príjmy (výnosy) z podnikania a z inej samostatnej
zárobkovej činnosti podfa § 6 ods. 1 a 2 zákona181
Daň zo základu dane zisteného podľa § 4 ods. 1 pism. b)
zákona uvedeného v riadku 94

Uhrn vyňatých prijmov podľa § 6 ods.
1 a 2 zákona [základov dane (+) a
daňových strát (-)]
Základ dane znížený/zvýšený o úhrn
vyňatých prfjmov (r. 94 - r. 97)
(ak je rozdiel r. 94 a r. 97 záporný, uvädza
sa v r. 98 nula)

Daň zo základu dane zisteného podľa § 4 ods. 1 písm. b)
zákona po vyňati príjmov zo zdrojov v zahraniéí
uvedeného v riadku 98

Uhrn príjmov (základov dane) podfa § 6
ods. 1 a 2 zákona zo zdrojov v zahraničí

Výpočet dane
zo základu dane
zisteného podľa
§4ods 1. pismb)
zákona po vyňatí
príjmov zo zdrojov
v zahraničí

Výpoäet dane
zo základu dane
zisteného podľa
§ 4 ods. 1 pism b)
zákona uznanej
na zápočet
na tuzemskú

daňovú povinnosť
zo zaplatenej
dane v zahraničí

podľa zmluvy
o zamedzeni
dvojitého zdanenia

Daň zaplatená v zahraničí z prijmov
z r. 100 - uvádza sa suma zaplatenej dane
podľa zmluvy o zamedzeni dvojitého zdanenia

Výpočet percenta dane na účely zápočtu
r. 100 : [(r. 57 - r. 97) alebo r. 57] x100

Z dane zaplatenej v zahraničí možno
zapoôitať [(r. 99 atebo r. 96)x r. 102]: 100

Daň uznaná na zápočet
(§45ods. 1 zákona) (r. 103 maximálne do sumy v r. 101)

Daň 20 základu dane zisteného podľa § 4 ods 1. pism. b)
zákona po vyňati a zápoéte (daňová povinnosť)
(r. 99 alebo r. 96) alebo (r. 99 - r. 104 alebo r. 96-r. 104)

Daň (19 %) z osobitného základu dane z prijmov podľa § 7
zákona uvedeného v r. 68

[99]

Gooi

nofl

502]

5ol!

n'o-ít

2995, 22

)

0, 00

0. 00

2995, 22

297. 52

297, 52

743, 80

44. 63

44, 63

0, 00

-I

MF/012480/2024-721 Strana 9



r
DPFOBv24 10

DIČ (Rodné číslo) 7909168300

Výpoôet dane Uhrn vyňatých prijmov (základov dane)
z osobitného podľa § 7 zákona
"7kla^dane podra Záklaďdane znižený/zvýšený c úhrn
Ä:£^° SäS;i^^1"
zdrojov v zahraniči uváďza''salv'r:i108"nula)"' "K"""-
Daň z ospbitného základu dane podľa § 7 zákona
po vyňatí príjmov zo zdrojov v zahranicí zo zäkladu dane
uvedeného v riadku 108

Uhrn príjmov (základov dane) podľa § 7
zákona 20 zdrojov v zahraniči

Výpočet dane
z osobitného

základu dane
podľa § 7 zákona Daň zaptatena v zahraniôf z príjmov uyedonýtíh

v r. ^110 - uvádza sa suma zaplatenej dane
čeťna'tuzemsku podra zmluvy ° zamedzeni dvojitého zdanenla
daňovu povinnosť Výpočet percenta dane na účely zápočtu
zo zaplatenej ^ r. 11 Q : [(r. 68 - r. 1 07) alebo r. 68] x 100
dane v zahraničt
podľa zmluvy Z dane zaplatenej v zahraniči možno
o zamedzení zapoôítať [(r. 1 09 alebo r. 106)x r. 112]: 100
dvojitého zdanenia ^_.„ _, .
(§ 45 ods. 1 Daň uznaná na zápoéet
zákona) (r. 113 maximálne do sumy v r. 111)
Daň 2 osobitného základu dane podľa § 7 zákona
po vyňati a zápočte (r. 109 alebo r. 106) alebo
(r. 109-r. 114alebor. 106-r. 114)
Daň (daňová povinnosť) 20 základu dane zisteného
podFa § 4 zákona, z osobitného základu dane podľa § 7
zákona a z osobitného základu dane podľa § 51e zákona |
(r. 90+ r. 105+ r. 115 + r. 28 prilohy é. 2)20)
Navýšený základ dane na účely výpočtu daňového bonusu
podľa zákona (r. 34a /1 2 x počet zaékrtnutých mesiacov
v r. 34 + r. 38 + r. 45) 20"

Nárok na daňový bonus podra zákona (na jedno dieťa
alebo úhrn na viac vyživovaných deti)211

Daň (daňová povinnosť) znižená o daňový bonus
podra zákona (r. 116 - r. 117)22'

Suma daňového bonusu podľa zákona priznaného a
vyplateného zamestnävatefom

ÍI073

IJ108J

l [109]

mol

iIÍÍJ

1TÍ2]

[53]

\ss

1Ť61

3i6a}

IIÍ8]

m°i

Rozdielr. 117-r. 119 >0

Suma daňového bonusu podľa zákona na poukázanie
správcom dane ' r. 120-r. 116 > O

Zamestnávateľom nesprávne vyplatený daňový bonus
podľa zákona r. 119-r. 117 > O

Närok na daňový bonus na zaplatené úroky
podľa§33azákona24>
Daň (daňová povinnosť) znižená o daňový bonus
podFa zákona a o daňový bonus na zaplatené
úrok odľa 33a zákona r. 118-r. 123 25>

Suma daňového bonusu na zaplatené úroky podľa § 33a
zákona priznaného a vyplateného zamestnávateľom26'

Rozdielr. 123-r. 125 > O

[J.S!

[122J

B23J

IT241

526]

Suma daňového bonusu na zaplatené úroky podľa § 33a
zákona na poukázanie správcom dane r. 126 - r. 118 > O

Suma zamestnaneckej prémie nesprávne vyplatenej
zamestnávateľom alebo správcom dane

Suma preddavku vybraná podfa § 43 zákona

Suma preddavku vybraná pri vyplateni (vráteni) podietového
listu obstaraného do 31. decembra 2003 podFa § 43 ods. 10
zákona (z prljmov uvedených v r. 12 tabuľky Ď. 2) '

Zrazený preddavok § 35 zákona - z príjmov zo závislej '^'yj''

Í129J

na daň činnosti

L

0, 00

3039, 85

0, 00

280, 00

2759, 85

280, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

2759, 85

0, 00

0. 00

0. 00

3029, 43

~1
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Zrazený preddavok
nadaň

§ 44 zäkona - na zabezpečenie
dane

Zaplatené preddavky na daň podfa § 34 zákona "' I133)

Zaplatené preddavky na daň podľa § 35 ods. 10 a 11 pf34]
zákona ' '

Daň na úhradu vrátane zamestnávateľom nesprávne pf^fil-

vyplateného daňového bonusu podfa zákona"' ^.
r. 116-r. 117+r. 119+r. 121-r. 123+r. 125+r. 127+r. 128 ~r • - f
-r. 129-r. 130-r. 131 - r. 132-r. 133 - r. 134 (+)

Daňový preplatok znizený o zamestnávaterom nesprávne 11361
vyplatený daňový bonus podra zákona
r. 116-r. 117+r. 119+r. 121-r. 123+r. 125+r. 127-i-r. 128 - u >
-r, 129-r. 130-r. 131 - r. 132-r. 133-r. 134 (-)
18) Daňovnlk uvedie sumu prispevkov len na r. 79 alebo len r. 93 aleboju rozdeli a uvedie ôasť na r. 78 a časť na r. 93.
19) V r. 95 uvedie daňovnik všetky zdaniteFné prijmy, o ktorých úätuje v sústave jednoduchého účtovnictva alebo vedie evidenciu podľs § 6 ods. 10 a 11 aj keď nie sú

súčasťou základu dane (čiastkového záktadu dane) z prijmovpodra § 6 ods. 1 a 2 zákona. Ak danovnlk úétuje v sustave podvojného účtovnictva uvedie v r. 95 väetky
výnosy, ktoré sú predmetom dane a nie sú od dane oslobodené.

20a) Vyplňa sa, len ak daňovnlk postupuje podľa § 33 ods. 8 zakona.
20)Äk daňovnik neuplatftuje nárok na daňový bonus podFa zäkona (r. 117} alebo daňový bonus na zäplatené úroky podFa § 33a zákona (r. 123) a výsledná suma dane

nepresiahne 17 eur alebo ak daňovnik neuplatňuje nárok na daňový bonus podfa zákona (r. 117) alebo daňový bonus na zaplatené úroky podFa § 33a zákona (r. 123)
a jeho celkové zdaniteFné prijmy nepresiahnu 50 % sumy podľa § 11 ods. 2 plsm. a) zákona aleba ide o daňovnlka uvedeného v § 11 ods. 6 zákona, ktorý uplatňuje
postup podFa § 46a zákona, v r. 116 sa uvádza nula.

21) Äk sa'uplatňuje daňový bonus podľa zakona, uvádza sa suma daňového bonusu najedno dieťa alebo úhm súm na vlac detl (podra údajov uvedených v III. a XIII.
oddiele).

22)Akjesumavr. 117vyäšiaakosumavr. 116, uvádzasanula.
23)Ak e v r. 121 suma daňového bonusu podfa zákona na vyplatenie správcom dane alebo kladná suma v r. 142, vyplňa sa žiadosťojej vyplatenie vXIV. oddiele.
24) Ak'daňovnik uplatňuje daňový bonus na zaplatené úroky a zmluvu o úvere na bývanie uzavrel najneskôr do 31.12.2023, daňovým bonusom na zaplatené úroky je

suma vo výäke 50% zo zaplatených ťirokov v prisluänom zdaňovacom obdobl, najviac vSak do výšky 400 eur za rok. Ak daňovnlk uplatňuje daňový bonus
nazaplatené úroky a zmluvu o úvere na bývanie uzavrel najskôr po 31. 12. 2023, daňovým bonusom na zaplatené úroky je suma vo výéke50%zo zaplatených
úrokov v pnslušnom zdaňovacom obdobi, najviac však do výšky 1 200 eur za rok. Ak obdobie úročenia úveru na bývanie, poéas ktorého má daňovnlk nárok na tento
daňový bonus, zaéalo alebo skonôilo v priebehu zdaňovacieho obdobia, uvádza sa v r. 123 suma zodpovedajúca pomernej časti daňového bonusu na zaplatené
úraky podľa § 33a zákona z maximálnej sumy určenej zákonom pripadajúca na poéet kalendámych mesiacov, v ktorych vznlkol nárok na Jeho uplatnenie.

25)Akjesumavr. 123vyššiaakosumavr. 118, uvádzasanula.
26) Vyplňa sa, ak bolo podané daňové priznanie po vykonani ročného zúčtovania.
27)AkJe v r. 127 suma daňového bonusu na zaplatené úroky podfa § 33a zákona na vyplatenie správcom dane alebo v r. 144 dodatočného daňového priznania kladné

čislo, vypfňa sa žiadosf o jej vyplatenie v XIV. oddiele.
28) Uvádza sa len tá suma preddavku , ktorá sa vzt'ahuje k prljmom uvedeným v§43 ods. 6 pism. a) až c) zákona, ktoré si daňovnlk priznáva v daňovom priznanl (§ 4 ods.

6 a § 7 ods. 1 Q zákona) okrem sumy preddavku vybranej pri vyplatenl (vráteni) podielového listu obstaraného do 31 .decembra 2003 podfa § 43 ods. 10 zékona (táto
sumasauvedievr. 130). Sumapreddavkuvybranáumanželovsadelivrovnakompomere. akosideliaprijmy.ktorésipriznávajúnazdanenievdaňovompriznani.
Aksuma preddavku bolavybraná u v. o. s., uvádzasavr. 129 ten podielztoho preddavku, ktorý je v rovnakej výäke, ako si spolocnid tejto spoloônosti delia zisk.
Rovnako sa postupuje aj, ak ide o komplementára kom. spol. Riadok 129 'sa vypfňa na základe kópii potvrdení o prljmoch, z ktor^ch sa daň vybrala podfa § 43
zákona, pri ktorých sa daňovnlk rozhodol vybratú daň považovaťza prsddavok podľa §43 ods. 6 zákona. Kóple potvrdenl sú prilohami daňového priznania.

29) Ak sa vyplňa r. 130, prilohou daňového priznania je aj kópia potvrdenia (potvrdeni) o týchto prljmoch a o sume preddavku vybranej pri vyptatenl (vrätenl) podielového
listu obstaraného do 31. decembra 2003 podľa § 43 ods. 10 zákona,

30) Preddavok (preddavky) z potvrdení (dokladov) o zdaniteFných prijmoch zo závislej ännosti, ktoré sú prilohami daňového priznania. V uvedenom riadku sa
neuvádzajú preddavky zrazené podFa daňových právnych predpisou platných v zahraniči, preddavky, ktoré nie sú zrazené v sťilade s § 35 zákona, a tiež preddavky
platenédaňQvnil<ompodfa§35ods. 10a11 zákona.ktorésúuvedenévr. 134.

31) Do tejto sumy sa uvádzajú aj preddavky, ktoré daňovnik uhradil po skoncenl zdaňovacieho obdobia, do lehoty na podanie daňového priznania, ak sa vzťahujú
kdaňovej povinnosti za zdaňovacie obdobie, za ktoré sa daňové priznanie podava. Rovnako súčasťou tejto sumyje aj preplatok použitý na úhradu preddavkov.
Do tejto sumysa nezapočitavajú preddavky platené daňovnikom na budúce zdaňovarie obdobie.

32) Daň na úhradu sa neplati, ak nepresiahne 5 eur, a to aj vtedy, ak daňovníkvyužije postup podfa § 50 zäkona, pričom v tomlo riadku sa uvádza nula.

X. ODDIEL - ROZDIELYZ DODATOČNÉHO DAŇOVÉHO PRIZNANIA- v eurách

Dan (danová povinnosť) z r. 116 daňoyého priznania [f37|
alebo r. 56 daňového priznania typ A ) alebo r. 06 ročného zúčtovania ^^ ,

Zvýšenie (+) alebo zniženie (-) dane (r. 116 - r. 137)
)

Daň na úhradu z r. 135 alebo daňový preplatok z r. 136 daňového priznania'" Ff39l
alebo r. 71 alebo r. 72 daňového priznania typ A3" alebo r. 21 ročného zúčtovania ^^ ;
Daň na úhradu (+) alebo daňový preplatok (-) (r. 135 alebo r. 136) - r. 139 + [(r. 151 daňového
priznania"l-2%alebo3%zr. 124)>0]alebo(r. 135alebor. 136)-r. 139+Kr. 83 daňového fí^Q\
priznania typ A"' - 2% alebo 3% z r. 1 24) > 0] alebo (r. 135 alebo r. 1 36) - r. 139 + ,
[(r. 13 vyhlásenia o poukázani sumy podielu zaplatenej dane - 2% alebo 3% z r. 124)> 0]

Suma daňového bonusu podľa zákona na poukázanie správcom dane
z r. 121 daňového priznania ' alebo r. 61 daňového priznania typ A"' alebo
r. 12 ročného zúčtovania '

Rozdiel súm daňového bonusu podľa zákona na poykázanie správcom dane ff42]
(+), na vrátenie správcovi dane (-) (r. 121 - r. 141)") t——l i

Suma daňového bonusu na zaplatené úroky podľa § 33a zákona na poukázanie
správcom dane z r. 127 daňového priznania"' alebo r. 67 daňového priznania typ
AM> alebo r. 16 ročného zúčtovania

Rozdiel súm daňového bonusu na zaplatené úroky podľa § 33a zákona na ]f44]
poukázanie správcom dane (+), na vrátenie sprävcovi dane (-) (r. 127 - r. 143)"' ^^ i
33) Ide o daňové priznanie podané v lehote na podanie daňového priznania podľa § 49 zákona alebo o bezprostredne predchädzajúce podané dodatočné daňové

priznanie, ak daňovnik podáva ďalsie dodatočné daňové priznanie,
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DIČ (Rodné číslo) 7909168300 -I
XI. ODDIEL - ÚDAJE O DAŇOVNÍKOVI S QBMEDZENOV DAŇOVOU POVINNOSŤOU (nerezidentovi)
FT45J - Štát daňovej rezidencie

Uhm všetkých zdaniteFných príjmov plynúcich 20 zdrojov r. a úze.ľi
Slovenskej republiky a 20 zdrojov v zahraniči v eurách"'

Výška výnosu z prenájmu nehnuteľnosti podľa § 6 ods. 3 zákcna, sk nerezident
úétuje v sústave podvojného účtovnictva

Výska príjmu (výnosu) z prevodu nehnuteľností, ktoré sú zara'Jc-rró c'o obchodného [ug]
majetku nerezidenta s prijmami podľa § 6 ods. 1a 2 zákona

Uplatňujem lehotu na podanie daňového [149]
priznania podľa § 49 ods. 7 prvej vety zákona ano ns úzBmíSlovenskejrepubliky"
34) vy5íňa. sal aí„ide o.daňovn, 'ka-s-. °blT'.edzenou danovou povinnosíbuTa'C. zämlSlovenskej republiky, klory si uplatňuje nezdanitefnú éasf základu dane

,
p^,§ľ„od. s;J„zákon^cdaň°výb°^us^ a danový bon"SPO-1fe § 33a záko'na'vrátane daňovnil<auvedeného"v§'11'odT6 Sko°na", tíaoi^
^^^Slt3u^psTJkTnaazákona"Tentoodďelvýplňaajdaň"n'^Gbme^^^^^^

35) AÍJaiňow1',ks.obm.elz!rou-darov°^ má na IJZ<3"1' Slow?koj republiky viac stálych prevádzkarnl, uvádza sa ich poéet vr. 150 a v XIII.

Počet stálych prevádzkarnf umiestnených pf^ol
31

XII. ODDIEL - VYHLÁSENIE o poukázani podielu zaplatenej dane z príjmov fyzjckej osoby podľa § 50 zákona
spiňam podmienky na poiiká-
zanie 3 % z dsne3" (vyz.iačisa x)

neuplatňujem postup podľa
§ 50 zákona (vyznačt sa x)

2 % alebo 3 %"' zo zaplatenej dane p^
(minimálne 3 eurá) z r. 124

[152] - ÚDAJE O PRUÍMATEĽOVI
IČO37'

00592552
Obchodné meno(názov)

TJ-Š VK KRUPINA

55, 20 podpis daňovníka (zástupcu)
poclpisuje sa len pri uplatňovani postupu podľa § 50 zákona

suhlasím so zaslaním údajov (meno priezvisko a adresa írvalého pobytu) mnou urcenemu prijimaterovi podiel'LTzaplatenej'
dane uvedenému v r. 152 podľa § 50 ods. 8 zékona (vyznači. fs x)

36) Podiel do vyšky 3 % dane podFa § 50 ods 1 pism. a) zákona môze prijinialBľuvi poukázať fyzická osoba, ktorá v zdaňovacom obdobi vykonávala"
dobrovornlcku éinnosťpodľa zakona é. 406/2011 Z.z. o dobrovoľnictve a o zmene s doplneni niektorých zákonov vzneni zákona é. 440/2015 Ž. z. počas
najmenej 40 hodin, pričom kópia písomného potvrdenia o výkone tejtočinnostije prilohou daňového priznania.

37) IČÓ sa zarovnávasprava a ak obsahuje menej ako 12 čisiel, nepouzité polia zostňvajú präzdne.

XIII. ODDIEL - MIESTO NA OSOBITNÉ ZÁZNAMY DAŇOVNÍKA

Uvädzam osobitné záznamy

Udaje o prijmoch a výdavkoch dosahovaných daňovníkom s neobmedzenou daňovou povinnosťou zo zdrojov v zahraničí, ktoré sú
súéasťou základu dane, osobitného základu dane podľa §7 a 51 e zákona

Druh príjmu
Kódštátu ^ „^„\;„„ Prijmy Výdavky ztohovýdavky3"

38) 2 toho výdavky na povinné zahraniôné poistenie preukázaterne zaplatené z príjmov podFa §5 a § 6 ods. 1 a 2 zäkona.

L
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DIČ (Rodné ôíslo) 7909168300 -1
Uplatňujem príspevok na rekreáciu podFa § 19 ods. 2 pism. w) zákona

Výška prispevku na rekreáciu

Údaje požadovanévjednotlivých oddieloch pod tabuľkami č. 1, 2a3 sa uvádzajú v členení:
druh'avýäka prijmov ďosiahnutych zo zdrojovvzahraničf (vypiäe sa jednoUivo pre každýdruh príjmov podľa § 5 až Szákona), pricom sauvad2ačíselný_kód
ätátu podra vyhlášky Štatistlcké'ho úradu Sl'ovenskej republiky ô. 11 2/2012 2. z.,'ktorqu sa vydáva 'Štatistický číselnik krajin v zneni vyhlašky č. 108/2014 2.z.;
ak má daňovhfk viac druhov prfjmov dosiahnutých v zahranici podFa g 5 až 8 zäkonä, uvádzajú sa v tabufke najskôr príjmy podľa § 5 a §6 ods. 1 a 2 zékona,
priôom cfalšie druhy príjmoY'sauvádzajú v mieste na osobitné záznamy pod tabu^ou; akide o spolocne dosiahnuté príjmy, uvádza sa meno, priezvisko,
adresa trvalého pobytu', DIČ alebo radn'é číslo a celkové spoločne dosiahnuté prijmy a výdavky; ak ide o účastnikov združenia, uvádza sa aj percentuálny
podiel pripadajuci na každého účastníka združenia.

VÝPOČET NEZDANITEĽNEJ ČASTI ZÁKLADU DANE NA DAŇOVNÍKA : ZÁKLAD DANE =
21888,32
NEZDANITEĽNÁ ČASŤ ZÁKLADU DANE = 11884,5000 - (21888,32:4) = 11884,5000 -
5472,0800 = 5646,48

Ak nepostaéuje miesto na osobitné záznamy, uvádzajú sa v tomto členeni v osobitnej prflohe tohto daňového priznania.

Pocet prdoh ĽL&ä ^l Uvádza sa poéet všetkých príloh, ktoré
sú súčasľou daňového priznania (vrátane
priloh ô. 1 až 3, aj kerf sa nevyplňajú)

Vyhlasujem, že všetky údaje uvedené v daňovom priznaní
sú správne a úplné.

Dátum 01. 03. 2025
podpis daňovníka (zástupcu)

XIV. ODDIEL - ŽIADOSŤ O VRÁTENIE DAŇOVÉHO PREPLATKU ALEBO O VYPLATENIE DAŇOVÉHO BONUSU

Ziadam o vyplatenie daňového bonusu alebo rozdielu daňového bonusu podfa zákona
(r. 121 alebo rozdiel z r. 142, akje kladný)
Žiadam o vyplatenle daňového bonusu na zaplatené úroky alebo rozdielu daňového bonusu na zaplatené úroky
podľa § 33a zákona (r. 127 alebo rozdiel z r. 144, ak je kladný)
Ziadam ovrátenie daňového preplatku podľa § 79 zákona ô. 563/2009 2. z. ospráve dani (daňový poriadok) a
o zmene a doplnení niektorých zákonov v zneni neskoréich predpisov (z r. 136 alebo rozdiel z r. 140, akje záporný)

poštovou poukážkou
(do výäky 15 000 eur vrátane)

na účet na úôet v zahraničí, ktorého nie som majiteFom

IBAN

U daňovnika, ktorý žiada vrátenie daňového preplatku alebo vyplatenie daňového bonusu na bankový účet vedený v zahranicf (cezhraniŕný prevod finančných
prostriedkov) v inom formáte ako IBAN, sa uvádza v XIII. oddiele éislo bankového úôtu, SWIFT/BIC kód, nazov banky, mesto a štát banky alebo poboéky
banky daňovnika. Ak daňovnlk nie je majiteľom bankového úétu, uvádza sa v XIII. oddiele näzov bankového ú5tu prijemcu.

Dátum 2 O podpis daňovnika
(zástupcu)

1_
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DIČ (Rodné čisio) 7909168300 -1
PRILOHA č. 1 - Odpočet výdavkov (nákladov) na výskum a vývoj a údaje

o projektoch výskumu a vývoja podľa § 30c zákona

Projekt výskumu a vývoja (ďalej len „projekť"
číslo / počet projektov

Zdaňovacie obdobie

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

2 O

2 O

2 O

2 O

s SPOLU

o / o Dátum začiatku
realizácie projektu . 2 O

Výška vykázaného naroku na odpoŕ. 'st výriavkov
(nákladov) na výskľm a y/vcj poď'ia g ?0c cc!s. 1

zákona v zásnovoconi cbaobi

časť odpočitavaná
v prisluänom zdaňovacom obdobf

Ciele projektu, ktoré sú dosiahnutefné podľa dobyjeho realizácie a nera'ie!'né pojeho ukončení

7 Odpoéet podľa § 30c ods. 1 zákona (súčet všetkých r. 6 Prilohy é. 1 )

8 Odpočet3!"podra§30cods. 2zákona

39) V r, 7 sa uvádza sunia odpoétu podľa § 30cods. 1 zákona odpcéítavaná v prlslĽšnom zdaňovacom obdobi v úhrne z r. 6 za všetky projekty. Rladok 7 sa vyplňa aj
pri daňovnlkovi, ktorý uplatňuje odpoéet výdavkov (nákladov) na výskum a vývoj !ba zajeden projekt, pričom sa v nom uvádza suma zr. 6. Vr. 8 sa uvádza suma
odpoétu podľa § 30c ods. 2 zákona odpočitavaná v prislušnom zdaňovacom cbdobi. Kiadxy 7 a 8 sa vyplňajú len v prilohe k § 30c zákona, v ktorej sa uvádza
projekté. 1.

, <0)9 SPOLU'"' odpočet podFa § 30c ods, 1 a 2 zákona za všetky projekly
(r. 7 + r. 8)

40) Pri daňovníkovi, ktorý odpocitava výdavky (náklady) na výskum a vývoj podľa g 30c ods. 1 zákona u viacerých projeklov, sa vyplňajú r. 1 až 6 za každý projekt
samostalne, priéom r. 9 sa vyplňa len v prilohe k § 30c zákona, v ktorej sa uvädza projekt ô. 1. V r. 9sa uvádza suma odpoctu podľa § 3Dc ods. 1 zákona zr. 7 a suma
odpoétu podfa § 30c ods. 2 zákona z r. 8, pričom suma y r. 9 sa uvádza najviac do výsky čiar. ikového základu dane uvedeného v r. 55 a údaj z r. 9 sa prenáša do r. 56.

L
MF/012480/2024-721 Priloha

J



r
DPFOBv24_15

DIČ (Rodné číslo) 7 9 O 91 68 3 0 0 -I
PRÍLOHA č. 1b - Evidencia a odpôčet yýílavkov (nákradôv) na investície podľa § 30e zákona

10

Zdaňovacie obdobie

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

. 2 O

2 O

• Hodnota investľcie zarqdená . •
do uživariia alebo'obbh()dného majetku

pĎdra§30eods5zákqna ' g

Výška vykázaného nároku na odpočet. výdaykov
(nákladov) n.a investicie podfa § .30e pds. l. zäkona

v zdaňovacom obdobi

ii SPOLU

Plánovaná výška preinvestovania priemernej hodnoty inveslfcií v %
podľa § 30e ods. 8 zákona

Sasť odpoéitavanä
v príslusnom zdaňovacom období

L
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DIČ (Rodné čísio) 7909168300 -1
PRILOHA č. 2 - Podiely na zisku (dividendy) a o7ŕ, stnépríjmy, ktoré sú súčasťou osobitného

základu dane podľa § 51e zE^ďr,^

poďE'ly. "az. isku-(ďv'd, endy), a ostatné Prymy'. l<tor° su súuasťňĽ oäc. bit. iého základu dane podra § 51 e zákona, ak sú vyplácané
od právnickej osoby, ktorá je daňovnikoni státu, y ktoiýin r/sc Siovens.ká republika uzavretu2mfuvu'o"zam'eďzeni'dwTKéÍ
zda"ema ao_dprá,vnickej osoby: ktoráJe danovn;kcm ňtaíii, s ktorým nemä Siovertská r-epubii'ka u2avi:etú~zmiu^u'ozam^dzenlí

i, pričom nejde o daňovnika nespolupracL-jijceho .sta-iu podľa § 2 písm.'x) zákona
Druh prijmov (výnosov) plynúci od právnickej osoby, ktbrá j
je daňovnfkom štátu, s ktorým mä Slovenskä republilio
uzavretú zmluvu o zamedzeni dvojitého zdanenia a

od právnickej osoby, ktorá je daňovnlkom štátu, s ktorým
nemá Slovenskä republika uzavretú zmluvu o zamedzeni

dvojitého zdanenia, priéom nejde o daňovnika
nespolupracujúceho štátu podFa § 2 pism. x) zakona

... !—

m

OĽ:''|S prijmcv (výnosav) Suma výdavkov (nákladov)

CL-

l-_-

Podiel na zisku (dividenda)

Podiel člena pozemkového spoločenstvá s
právnou subjektivitou na zisku a na majeíku1'11

Podiel na výsledku podnikania vypläcaný
tichému spoločníkovi

Vyrovnaci podiel4 21 104i
' ;

Podiel na likvidaônom zostatku4 21 105J

' >

Spolu .106]
' )

41) uradza sasuma.Pľesahujúca 500 eur.Akjetento podiel vyplácaný ViacerýiT.i Fczp.mkovými spoločenstvami so sfdlom vzahraniči, uvádza sa úhrn súm oresahuiúci
SOOeurodkaždéhopozemkovéhospolocenstva. ' -• . • • • ' --. -.... ---.—.... --... -... -.,

42) £lu,m.avydav. k.u(,ná.k.ladu) sa uplatňuie v hodnote splateného vkladu zislenej podľa § 25a pism. c) až-f) zäkona za každý podiel jednotlivo, priéom ak ie
inoni zcstatku. na rozdiel sa neprihllada.

V-Y?° .Tt d?". e. z osobltneho z.áklad" dane .Podl'a §. 51e žákona podielov na zisku (dividendy) a ostatných príjmov, ktoré sú
súéasťou tohto osobitného zakladu dane, ktoré sú vyplácan" od právnickej osoby, ktorá je daňovnikom šťátú, s ktorým má
Slovenská republika uzavretú zmtuvu o zamedzení dvojiíého zdanenia a od právnickej osoby, ktorá je daňovnikom štátu,
sktorým nema Slovenská republika uzavretú zmluvu o zamedzení dvojítého zdanenia, pričom nejde o daňovníka
nespolupracujúceho štátu podľa § 2 písm. x) zákona

Osobitny zákiad dane podľa § 51e zákona
(r. 06 stL 1 - r. 06 stl. 2)

l!Ó8!

S9i

Sadzba dane (v %)

Daň z osobitného základu dane vypoéitaná sadzbou dane
podfa § 15 pism. a) piateho bodu zákona
(r. 07xr, 08): 100

Výpočet dane po vyňatí podielov na zisku (dividend) a ostŕitných príjmov zo zdrojov v zahraniči, ktoré sú súčasťou
osobitného základu dane podľa § 51e zákona

Uhm vyňatých podielov na zisku (dividend) a ostatných príjmov
(základov dane), ktoré sú súôasťou príjmov uvedených v r. 06

Podiely na zisku (dividendy) a ostatné prijmy (základy dane) znížene
o úhrn vyňatých podielov na zisku (r. 07 - r. 10)

Daň po vyňati podielov na zisku (dividend) a ostatných príjmov
(základov dane) 20 zdrojov v zahraniôi
(r, 11 xr. 08): 100

Výpočet dane uznanej na zápočet na daňovú povinnosť v tuzemsku 20 zaplatenej dane v zahraničí z podielov na zisku
(dividend) a ostatných príjmov, ktoré sú súčasťou osobitnéhozákladu dane podFa § 51e zákona

Uhrn podielov na zisku (dividend) a ostatných príjmov (zäk'adcv
dane), ktoré sú súčasťou prijmov uvedených v r. 06

IÍ21

Daň zaplatená v zahraniči z príjmov 2 r. 13 - uvádza sa suma
zaplatenej dane podfa zmluvy o zamedzeni dvojitého zdanenia

Výpočet percenta dane na účely zápoôtu
r. 13 : [(r. 07 - r. 10) alebo r. 07] x100

Z dane zaplatenej v zahraniči možno započitať
[(r. 12alebor. 09)xr. 15]: 100

IÍ4]

[16]
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DIČ (Rodné čfslo) 7909168300 -I
PRILOHA č. 3 - Udaje na účely sociálneho poistenia a zdravotného poistenia
Na účely sociálneho poistenia a zdravotného poistenia

Prijmy (výnosy) Výdavky (náklady)
Prijmy (výnosy) z výkonu osobnej asistencie
uvádzané y VI. oddiele ako súčasť základu dane [01]
(aastkoveho2ákladudane)zpríjmovpodľa§6 >~" U
ods. 1 a 2 zákona /§ 6 ods. 2"písm. b) zákona ' '
Základ dane z príjmov z výkonu osobného asistenta _^
(kladny rozdiel medzi príjmami a výdavkami); výsledok (°II
hospodárenia (zisk) - - — -r u ,

Strata z prijmov z výkonu osobného asistenta (záporný rozdiel); J03l '
výsledok hospodárenia (strata) • • - .. ix^., _

Polozky zvyšujúce zäklad dane (znižujúce stratu) ,^, '—
(§ 17 az 17b, § 17d, § 19 ods. 3 písm.'n) a §21 ods. 1 písm.
tretí bod zákona) . - , , ^

Položky znižujúce základ dane (zvysujúce
(§17až17ba§17dzákona) ' '-------—'
Základ dane (čiastkový základ dane) z prijmov z výkonu —
osobného asistenta po úprave o položky zvyšujúcé základ dane
aleboznizyjúcezakladdane .. --. ---—...——.. - iyyj ̂  000
(r. 02 + r. 04 - r. 05) > O alebo (r. 03 + r. 04- r. 05) >0
Daňová strata z príjmov z výkonu osobného asistenta
po úprave o položky znižujúce stratu alebo zvyšujúcestratu io71
(r. 02+r. 04-r. 05)<0a]ebo(r.03+r. 04-r. '05)'<0 ~ '

A^»da.n^^d^huJlprf^y„2L^kOT-, °^ Podlla zákona e.. 447/2008 Z. z. o peňažných príspevkoch na kompenzáciu fažkého
^^Ä^^^,zffTe^ŕ^iJ1!ektorých. zát<onovv 2neni "^korsichpredpisov: uvädzaj^a ̂ teJtotabull<e;rÍj^y^^S3^
^i^^ra^^ýÄrS frď^d^^m^'^^n^<^ ̂̂ '^'upi^^KS^s^ ^ ̂ ^^tS

,
upra^,u^zakladJ:ane.ate^^^^

(čiastkového základu dane)z prfjmov podFa §6ods. 1 a 2 zákona uvedenéhov VI; oddFeFe" ~- ~J"' '"'"'""'"

Na úcely sociálneho poistenia a zdravotného poistenia

Uhrn povinného poistného (§ 5 ods. 8 zákona) ,rÔ8l

úhrn poistného na sociálne poistenie (zabezpečenie)

úhrn poistného na zdravotné poistenie

Preukázateľne zaplatené poistné na sociálne poistenie
z príjmov podFa § 6 ods. 1 a 2 zákona

^ preukázaterne zaplatené poistné na dobrovoľné sociálne
^ poistenie

!io]

ITT1

5D

3222

2230

992

6 8

2 O

4 8

Preukázaterne zaplatené poistné na zdravotné poistenie ^^
z príjmov podfa § 6 ods. 1 a 2 zákona ,

o preukázateľne zaplatené preddavky na zdravotné poistenie
3 z prljmov podľa § 6 ods. 1 a 2 zákona príslušné kzdaňovaciemu 1-1-3
N obdobiu.zaktorésapodávadaňovépriznanie '
Ak daňovnlk vypíňa riadok preukázateľnezaplateného poistného z príjmov podľa § 6 ods. 1 a 2 zákona uvedeného pod tabuľkou č. 1 priznania, vypiňa sa
aj r. 11 a r. 14bezohľadunaspôsobuplalňovaniavýdavkov(podvojnéúčtovnictvo, jednoduchéúčtovnlctvo, daňováevidenciapodra§6ods. 11'zákona,
výdavky percentom z prijmov podľa § 6 ods. 10 zákona).

Pri prijmoch podfa § 6 ods. 1 a 2 zákona vediem podvojné účto'/níctvo

Í1^Výnosy podra § 6 ods. 1 a 2 zákona
(vypíňa sa. len ak daňovnik vedie podvojné úctovníctvo a
nevypíňa r. 1 až3a r. 5až9v tabuľke ô. 1 )

Dátum 01. 03. 2025 podpis daňovnika
(zástupcu)
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DIČ(Rodnécíslo) 7909168300 1111111 -I
Daň uznaná na zápoôet
(r. 16maximálnedosumyvr. 14) i

Daň z osobitného základu dane
podľa § 51e zákona po vyňatf a zápoéte
(r. 12 alebo r. 09) alebo (r. 12 -r. 17 alebo r. 09 . r. 17)

Podiely na zisku (dividendy) a ostatné prijmy, ktoré sú súéasťou osobitného základu dane podľa § 51 e zákona, ak sú vyplácané
od právnickej osoby, ktoráje daňovníkom nespolupracujúceho štátu podra § 2 písm. x) zákona

Druh príjmov (výnosov) plynúci od právnickej osoby,
ktorá je daňovnikom nespolupracujúceho štátu

podfa § 2 plsm. x) zákona

Suma prijmov (výnosov) Suma výdavkov (nákladov)

Podiel na zisku (dividenda)

Podiel člena pozemkového spoločenstva s |2(
právnou subjektivitou na zisku a na majetku4 '

Podiel na výsledku podnikania vyplácaný [21J
tichému spoloôníkovi >

Vyrovnací podiel421 l£zl ,

Podiel na likvidačnom zostatku421 ŕál ,

Spolu ^ ^ ,

Výpoéet dane z osobitného základu dane podľa § 51e zákona podielov na zisku (dividendy) a ostatných príjmov, ktoré sú
súčasťou tohto osobitného základu dane, ktoré sú vyplácané od právnickej osoby, ktorá je daňovnikom nespolupracujúceho
štátu podľa § 2 písm. x) zákona

Osobitný základ dane podFa § 51e zákona
(r. 24 stf. 1 - r. 24 stl, 2} ' >

Sadzba dane (v %)

Daň z osobitného základu dane vypočitaná sadzbou dane podľa
§15 pism. a) šiesteho bodu zákona
(r. 25 x r. 26) : 100

Daň z osobitného základu dane podFa § 51e zákona
(r. 18+r. 27)

3 5
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